
Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 09 ч 00 м

Дата проведения: 07 июля 2024 г. Окончание гонки: 10 ч 00 м

ДМ (5 лет и младше), 200 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Зайферт Матвей 2018 Лично Д115 ДМ_5 лет и младше 0:01:05,80 0:00:00

2 Крупянко Марк 2019 Лично Д118 ДМ_5 лет и младше 0:01:11,51 0:00:06

3 Чапля Арсений 2019 Метелица Д119 ДМ_5 лет и младше 0:01:18,35 0:00:13

4 Антонов Арсений 2019 СпортСоюз Д108 ДМ_5 лет и младше 0:01:21,60 0:00:16

5 Одинаев Ахмад 2020 Снайперы Д117 ДМ_5 лет и младше 0:01:25,96 0:00:20

6 Севериков Роман 2019 Лично Д109 ДМ_5 лет и младше 0:01:27,12 0:00:21

7 Рукачев Семён 2019 Лично Д120 ДМ_5 лет и младше 0:01:29,47 0:00:24

8 Тарасенко Иван 2020 Лично Д111 ДМ_5 лет и младше 0:01:34,31 0:00:29

9 Коновалов Александр 2018 Детский сад Радуга Д116 ДМ_5 лет и младше 0:01:35,21 0:00:29

10 Ребус Андрей 2020 Лично Д113 ДМ_5 лет и младше 0:01:42,65 0:00:37

11 Гасюк Дмитрий 2020 Лично Д121 ДМ_5 лет и младше 0:02:02,99 0:00:57

12 Мороз Лев 2019 ВЛСШЛXaSki     Д114 ДМ_5 лет и младше 0:00:41,89

13 Ташкин Евгений 2022 Лично Д112 ДМ_5 лет и младше dns

14 Копьев Владислав 2021 Лично Д110 ДМ_5 лет и младше dns

ДМ1 (6 - 7 лет), 200 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Дергачев Михаил 2016 4 Стихии Д88 ДМ1_6-7 лет 0:00:52,51 0:00:00

2 Зорченко Сергей 2017 Профсоюз Д87 ДМ1_6-7 лет 0:00:53,79 0:00:01

3 Дьяков Матвей 2017 Сверкающие пятки Д85 ДМ1_6-7 лет 0:00:55,37 0:00:03

4 Вахмянин Глеб 2017 Лично Д81 ДМ1_6-7 лет 0:00:56,36 0:00:04

5 Трифонов Степан 2017 Лично Д92 ДМ1_6-7 лет 0:00:58,80 0:00:06

6 Степанов Михаил 2016 Лично Д134 ДМ1_6-7 лет 0:00:59,57 0:00:07

7 Войнов Михаил 2017 Маслянино Ашыралыев Д90 ДМ1_6-7 лет 0:00:59,95 0:00:07

8 Ованесян Левон 2017 Лично Д137 ДМ1_6-7 лет 0:01:00,29 0:00:08

9 Ломакин Максим 2017 Лыжный инстинкт Д84 ДМ1_6-7 лет 0:01:03,59 0:00:11

10 Бибнев Сергей 2017 Лично Д82 ДМ1_6-7 лет 0:01:04,66 0:00:12

11 Титов Антон 2017 Лично Д83 ДМ1_6-7 лет 0:01:07,01 0:00:14

12 Усынин Максим 2016  AtlantTriTeam Д89 ДМ1_6-7 лет 0:01:09,98 0:00:17

13 Брагин Радмир 2018 Лично Д91 ДМ1_6-7 лет 0:01:14,57 0:00:22

14 Земель Никита 2017 Лично Д86 ДМ1_6-7 лет dns

15 Бедычев Алексей 2016 Лично Д132 ДМ1_6-7 лет dns

ДМ2 (8 - 10 лет), 500 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Кинзерский Илья 2013 Лично Д48 ДМ2_8-10 лет 0:01:46,45 0:00:00

2 Лысак Кирилл 2014 Маслянино Ашыралыев Д47 ДМ2_8-10 лет 0:01:48,21 0:00:02

3 Пинигин Константин 2013 Маслянино Ашыралыев Д44 ДМ2_8-10 лет 0:01:49,92 0:00:03

4 Шевель Владимир 2013 СпортСоюз Д55 ДМ2_8-10 лет 0:01:53,37 0:00:07

5 Савинцев Арсений 2015 Колыванская ДЮСШ Д54 ДМ2_8-10 лет 0:01:53,60 0:00:07

6 Смирнов Арсений 2013 Метелица Д56 ДМ2_8-10 лет 0:01:54,10 0:00:08

7 Ильин Александр 2014 Маслянино Ашыралыев Д45 ДМ2_8-10 лет 0:01:59,24 0:00:13

8 Ларионов Егор 2014 СпортСоюз Д41 ДМ2_8-10 лет 0:02:00,97 0:00:15

9 Брагин Эмилий 2013 Спортивный резерв Д59 ДМ2_8-10 лет 0:02:01,83 0:00:15

10 Ованесян Давид 2014 Лично Д136 ДМ2_8-10 лет 0:02:01,92 0:00:15

11 Фаткулин Дамир 2014 Лично Д40 ДМ2_8-10 лет 0:02:07,79 0:00:21

12 Меновщиков Юрий 2016 Маслянино Ашыралыев Д43 ДМ2_8-10 лет 0:02:28,28 0:00:42

13 Милых Михаил 2016 Лично Д58 ДМ2_8-10 лет 0:02:30,50 0:00:44

14 Тихонов Иван 2014 СпортСоюз Д57 ДМ2_8-10 лет 0:02:33,13 0:00:47

15 Пшенов Роман 2015 Лыжники Барабы Д42 ДМ2_8-10 лет 0:02:34,25 0:00:48

16 Бикеев Богдан 2016 Маслянино Ашыралыев Д46 ДМ2_8-10 лет 0:02:34,68 0:00:48

17 Григорьев Вадим 2014 КТИ Д49 ДМ2_8-10 лет 0:02:35,44 0:00:49

18 Янин Семён 2015 Лично Д53 ДМ2_8-10 лет 0:02:35,67 0:00:49

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз"

3 этап Фестиваля города Новосибирска по трЕЙЛУ

Трейл "НАБОР ВЫСОТЫ"
Дисциплина: кросс-трейл

Дистанция: Дети

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

По группам
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19 Ковалев Илья 2015 Лично Д52 ДМ2_8-10 лет 0:02:57,03 0:01:11

20 Шевцов Богдан 2013 5Вёрст Д51 ДМ2_8-10 лет 0:02:59,64 0:01:13

21 Васильев Илья 2014 Фаза полета Д38 ДМ2_8-10 лет dns

22 Кармазин Сергей 2016 Любители Д39 ДМ2_8-10 лет dns

23 Щукин Павел 2014 СпортСоюз Д50 ДМ2_8-10 лет dns

ДМ3 (11 - 13 лет), 1 000 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Дыров Илья 2011 МАОУ ДО "Мошковская ДЮСШ" Д1 ДМ3_11-13 лет 0:03:17,28 0:00:00

2 Безменов Артём 2011 Лыжники Барабы Д5 ДМ3_11-13 лет 0:03:29,67 0:00:12

3 Гончаров Владимир 2012 Маслянино Ашыралыев Д9 ДМ3_11-13 лет 0:03:37,23 0:00:20

4 Щукин Сергей 2012 СпортСоюз Д11 ДМ3_11-13 лет 0:03:42,70 0:00:25

5 Милюшин Глеб 2011 Маслянино Ашыралыев Д10 ДМ3_11-13 лет 0:03:43,05 0:00:26

6 Попинако Дмитрий 2012 Маслянино Ашыралыев Д14 ДМ3_11-13 лет 0:03:50,36 0:00:33

7 Федотов Дмитрий 2011 Лыжники Барабы Д4 ДМ3_11-13 лет 0:03:51,79 0:00:35

8 Кузнецов Кирилл 2013 Лично Д12 ДМ3_11-13 лет 0:03:52,76 0:00:35

9 Хомченко Максим 2011 Маслянино Ашыралыев Д7 ДМ3_11-13 лет 0:03:53,47 0:00:36

10 Мякиньков Вадим 2013 Лично Д16 ДМ3_11-13 лет 0:04:05,98 0:00:49

11 Султанов Рамиль 2012 Лично Д6 ДМ3_11-13 лет 0:04:15,62 0:00:58

12 Малюшко Владислав 2011 #Свойзабег     Д2 ДМ3_11-13 лет 0:04:20,61 0:01:03

13 Карыпов Дмитрий 2011 Сила Сибирских Хаски Д15 ДМ3_11-13 лет 0:04:21,28 0:01:04

14 Малюшко Слава 2012 #Свойзабег     Д3 ДМ3_11-13 лет 0:04:25,16 0:01:08

15 Мордовин-Малыгин Матвей 2012 Маслянино Ашыралыев Д8 ДМ3_11-13 лет 0:04:34,27 0:01:17

16 Янин Павел 2012 Лично Д13 ДМ3_11-13 лет 0:05:05,44 0:01:48

ДЖ (5 лет и млалше), 200 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Де Матиас Михеева Виктория 2019 Лично Д126 ДЖ_5 лет и младше 0:01:07,47 0:00:00

2 Трифонов Юлия 2019 Лично Д130 ДЖ_5 лет и младше 0:01:08,77 0:00:01

3 Ашыралыева Александра 2019 Маслянино Ашыралыев Д125 ДЖ_5 лет и младше 0:01:10,00 0:00:03

4 Кузьмичева Ульяна 2019 Зимние чайники Д122 ДЖ_5 лет и младше 0:01:11,86 0:00:04

5 Гурова Анна 2019 Метелица Д123 ДЖ_5 лет и младше 0:01:23,93 0:00:16

6 Бедычева Катерина 2020 Лично Д133 ДЖ_5 лет и младше 0:01:30,57 0:00:23

7 Романова Ангелина 2019 Лично Д129 ДЖ_5 лет и младше 0:01:31,93 0:00:24

8 Горбачёва Варвара 2019 Лично Д127 ДЖ_5 лет и младше 0:01:32,82 0:00:25

9 Асташкина Елизавета 2020 Беговой клуб АЛРОСА Д131 ДЖ_5 лет и младше 0:01:35,11 0:00:28

10 Гуренко Варвара 2019 Лично Д124 ДЖ_5 лет и младше 0:01:40,73 0:00:33

ДЖ1 (6 - 7 лет), 200 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Жарикова Кристина 2016 СпортСоюз Д99 ДЖ1_6-7 лет 0:00:50,60 0:00:00

2 Ашыралыева Вероника 2016 Маслянино Ашыралыев Д106 ДЖ1_6-7 лет 0:00:51,97 0:00:01

3 Кинзерская Анна 2017 Лично Д102 ДЖ1_6-7 лет 0:00:52,31 0:00:02

4 Гурова Екатерина 2017 Метелица Д100 ДЖ1_6-7 лет 0:00:56,63 0:00:06

5 Клочкова Алиса 2017 Лично Д95 ДЖ1_6-7 лет 0:00:57,42 0:00:07

6 Масленникова Василина 2017 #Свойзабег     Д103 ДЖ1_6-7 лет 0:00:59,48 0:00:09

7 Анфимова Мила 2017 Детский сад Радуга Д107 ДЖ1_6-7 лет 0:01:00,00 0:00:09

8 Хачатрян Мэри 2018 Лично Д128 ДЖ1_6-7 лет 0:01:01,89 0:00:11

9 Петрова Анастасия 2018 Лично Д97 ДЖ1_6-7 лет 0:01:03,17 0:00:13

10 Кириллина Варвара 2017 Лично Д93 ДЖ1_6-7 лет 0:01:11,42 0:00:21

11 Мироненко Таисия 2018 Лично Д94 ДЖ1_6-7 лет 0:01:12,88 0:00:22

12 Иванова Валерия 2018 Лично Д105 ДЖ1_6-7 лет 0:01:13,73 0:00:23

13 Пушкарева Таисия 2018 Лично Д98 ДЖ1_6-7 лет 0:01:16,98 0:00:26

14 Шевель Дарья 2018 СпортСоюз Д101 ДЖ1_6-7 лет dnf  

15 Коновалова Мария 2017 СК Калинка Д96 ДЖ1_6-7 лет dns

16 Грищенко Анна 2016 Лично Д104 ДЖ1_6-7 лет dns

ДЖ2 (8 -10 лет), 500 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Лысак Карина 2014 Маслянино Ашыралыев Д71 ДЖ2_8-10 лет 0:02:01,94 0:00:00

2 Терпугова Алина 2014 Лыжники Барабы Д66 ДЖ2_8-10 лет 0:02:04,55 0:00:03

3 Шабалина Софья 2014 Маслянино Ашыралыев Д72 ДЖ2_8-10 лет 0:02:05,04 0:00:03

4 Пенер Милена 2013 На волне Д138 ДЖ2_8-10 лет 0:02:06,72 0:00:05

5 Борисенко Аделина 2014 5Вёрст Д139 ДЖ2_8-10 лет 0:02:10,68 0:00:09

6 Камболина Валерия 2013 Лично Д73 ДЖ2_8-10 лет 0:02:10,75 0:00:09

7 Медведева Дарья 2015 Лыжники Барабы Д64 ДЖ2_8-10 лет 0:02:11,25 0:00:09

8 Комарова Милана 2014 Маслянино Ашыралыев Д69 ДЖ2_8-10 лет 0:02:12,10 0:00:10

9 Фоменко Полина 2016 Маслянино Ашыралыев Д67 ДЖ2_8-10 лет 0:02:12,32 0:00:10

10 Щукина Маргарита 2014 СпортСоюз Д75 ДЖ2_8-10 лет 0:02:12,67 0:00:11

11 Брагина Кира 2013 Лично Д77 ДЖ2_8-10 лет 0:02:17,60 0:00:16

12 Пучкова Екатерина 2014 Лично Д79 ДЖ2_8-10 лет 0:02:21,02 0:00:19

13 Тихонова Полина 2016 СпортСоюз Д76 ДЖ2_8-10 лет 0:02:21,12 0:00:19

14 Першина Лидия 2013 Маслянино Ашыралыев Д70 ДЖ2_8-10 лет 0:02:23,36 0:00:21
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15 Хайбуллина Карина 2015 СпортСоюз Д63 ДЖ2_8-10 лет 0:02:24,44 0:00:22

16 Фандюхина Эвелина 2013 Профсоюз Д80 ДЖ2_8-10 лет 0:02:31,29 0:00:29

17 Панасенко Елизавета 2015 Лично Д62 ДЖ2_8-10 лет 0:02:33,47 0:00:32

18 Крупянко Милана 2015 Лично Д74 ДЖ2_8-10 лет 0:02:37,26 0:00:35

19 Кузнецова Стефания 2014 Лично Д135 ДЖ2_8-10 лет 0:02:47,70 0:00:46

20 Позднякова Вероника 2016 Маслянино Ашыралыев Д68 ДЖ2_8-10 лет 0:02:53,03 0:00:51

21 Титова Алевтина 2014 Лично Д60 ДЖ2_8-10 лет 0:02:54,82 0:00:53

22 Панасенко София 2015 Лично Д61 ДЖ2_8-10 лет dns

23 Головина Ксения 2015 Лыжники Барабы Д65 ДЖ2_8-10 лет dns

24 Ситнова Евгения 2014 Лично Д78 ДЖ2_8-10 лет dns

ДЖ3 (11 - 13 лет), 1 000 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Червячкова Анна 2012 В обойме Д35 ДЖ3_11-13 лет 0:03:21,56 0:00:00

2 Павлова Виктория 2012 В обойме Д17 ДЖ3_11-13 лет 0:03:28,53 0:00:07

3 Дёмина Соня 2012 Маслянино Ашыралыев Д27 ДЖ3_11-13 лет 0:03:32,97 0:00:11

4 Сенникова Дарина 2011 Маслянино Ашыралыев Д29 ДЖ3_11-13 лет 0:03:36,40 0:00:15

5 Болдуева Кира 2011 Лыжники Барабы Д18 ДЖ3_11-13 лет 0:03:38,42 0:00:17

6 Бикеева Кира 2013 Маслянино Ашыралыев Д31 ДЖ3_11-13 лет 0:03:42,60 0:00:21

7 Третьякова Ксения 2012 Лыжники Барабы Д20 ДЖ3_11-13 лет 0:03:43,68 0:00:22

8 Созинова Ульяна 2012 Маслянино Ашыралыев Д28 ДЖ3_11-13 лет 0:03:48,39 0:00:27

9 Зинченко Екатерина 2011 Лыжники Барабы Д23 ДЖ3_11-13 лет 0:03:52,12 0:00:31

10 Шутикова Варвара 2012 Лыжники Барабы Д25 ДЖ3_11-13 лет 0:03:53,00 0:00:31

11 Глумнушина Варвара 2011 Лыжники Барабы Д19 ДЖ3_11-13 лет 0:03:54,95 0:00:33

12 Доос Ангелина 2012 Лыжники Барабы Д22 ДЖ3_11-13 лет 0:03:55,91 0:00:34

13 Кудреватых Алиса 2012 Лыжники Барабы Д36 ДЖ3_11-13 лет 0:04:00,04 0:00:38

14 Никитина Виктория 2011 Лыжники Барабы Д24 ДЖ3_11-13 лет 0:04:05,57 0:00:44

15 Абдулова Анеля 2012 Лыжники Барабы Д26 ДЖ3_11-13 лет 0:04:12,17 0:00:51

16 Бессонова Полина 2013 Маслянино Ашыралыев Д30 ДЖ3_11-13 лет 0:04:16,58 0:00:55

17 Пучкова София 2012 Лично Д37 ДЖ3_11-13 лет 0:04:52,44 0:01:31

18 Соколова Валерия 2012 Маслянино Ашыралыев Д32 ДЖ3_11-13 лет 0:05:02,17 0:01:41

19 Доровских Олеся 2011 ЦАФКиС Д33 ДЖ3_11-13 лет 0:07:31,00 0:04:09

20 Гребенщикова Маргарита 2012 Лыжники Барабы Д21 ДЖ3_11-13 лет dns

21 Лаптева Мария 2011 Лично Д34 ДЖ3_11-13 лет dns

Главный судья Шевель И.Н.
Секретарь Чеботарева Л.Ю.
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Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 10 ч 00 м

Дата проведения: 07 июля 2024 г. Окончание гонки: 12 ч 30 м

Мужчины

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Собакарев Андрей 1996 СпортСоюз 442 М1_18-29 лет 0:28:38 0:00:00

2 Шевель Николай 1997 СпортСоюз 5 М1_18-29 лет 0:28:50 0:00:12

3 Ярцев Пётр 1997 СпортСоюз 450 М1_18-29 лет 0:30:17 0:01:39

4 Жариков Евгений 1986 СпортСоюз 4 М2_30-39 лет 0:30:19 0:01:41

5 Деморчук Евгений 1995 Лично 36 М1_18-29 лет 0:33:09 0:04:31

6 Бадюн Юрий 1992 ЯБегу 72 М2_30-39 лет 0:33:15 0:04:37

7 Коротков Андрей 1981 СпортСоюз 23 М3_40-49 лет 0:33:51 0:05:13

8 Малюшко Вадим 1979 #Свойзабег     39 М3_40-49 лет 0:34:20 0:05:43

9 Шулепов Даниил 2008 Маслянино Ашыралыев 75 ЮМ1_14-17 лет 0:34:23 0:05:46

10 Деморчук Владислав 1994 Лично 119 М2_30-39 лет 0:34:32 0:05:54

11 Мезюха Александр 1980 Лично 425 М3_40-49 лет 0:34:42 0:06:04

12 Румянцев Алексей 1984 СпортСоюз 78 М3_40-49 лет 0:35:29 0:06:51

13 Стрельников Иван 2010 Маслянино Ашыралыев 74 ЮМ1_14-17 лет 0:35:30 0:06:52

14 Огородов Дмитрий 1980 Фаза полета 28 М3_40-49 лет 0:35:44 0:07:06

15 Чернусь Максим 1990 Сибирское ГУ Банка России 106 М2_30-39 лет 0:35:51 0:07:14

16 Шевель Иван 1991 СпортСоюз 448 М2_30-39 лет 0:35:57 0:07:19

17 Гейбель Сергей 1981 СпортСоюз 60 М3_40-49 лет 0:35:57 0:07:20

18 Фролов Владимир 1985 #Свойзабег     62 М2_30-39 лет 0:36:08 0:07:30

19 Шарапов Кирилл 1998 Лично 84 М1_18-29 лет 0:36:25 0:07:47

20 Габрусевич Андрей 1990 A-clean 90 М2_30-39 лет 0:36:31 0:07:53

21 Тулупов Евгений 1992 Лично 111 М2_30-39 лет 0:36:54 0:08:16

22 Чудов Кирилл 2002 Лично 438 М1_18-29 лет 0:37:05 0:08:28

23 Баландин Александр 1976 ВЛСШЛXaSki     86 М3_40-49 лет 0:37:17 0:08:39

24 Смердов Никита 2008 Маслянино Ашыралыев 440 ЮМ1_14-17 лет 0:37:38 0:09:01

25 Гоглачёв Пётр 1980 ООО "ВПК-Ойл" 87 М3_40-49 лет 0:37:50 0:09:12

26 Выродов Юрий 1966 GlukhovRunTeam 97 М4_50-59 лет 0:38:09 0:09:31

27 Колдомов Дмитрий 1975 ИНСТИНКТ 80 М3_40-49 лет 0:38:18 0:09:40

28 Колчин Евгений 1997 skiXpert 104 М1_18-29 лет 0:38:22 0:09:44

29 Петров Максим 1982 ILoveSupersport     52 М3_40-49 лет 0:38:29 0:09:52

30 Артамонов Олег 1979 Метелица 42 М3_40-49 лет 0:38:35 0:09:58

31 Ломакин Вячеслав 1975 ИНСТИНКТ 82 М3_40-49 лет 0:38:42 0:10:05

32 Бибнев Михаил 1990 Лично 14 М2_30-39 лет 0:38:48 0:10:11

33 Черепанов Александр 1963 ИНСТИНКТ 55 М5_60-69 лет 0:38:53 0:10:15

34 Тиндиков Евгений 1974 Лично 19 М4_50-59 лет 0:39:00 0:10:23

35 Заворин Иван 2008 Лыжники Барабы 66 ЮМ1_14-17 лет 0:39:22 0:10:44

36 Афанасьев Андрей 1990 5Вёрст 96 М2_30-39 лет 0:39:32 0:10:54

37 Морозов Александр 1985 Running Energy 48 М2_30-39 лет 0:39:42 0:11:04

38 Черкасов Артем 1978 Лично 113 М3_40-49 лет 0:39:58 0:11:20

39 Горбачев Олег 1962 Метелица 43 М5_60-69 лет 0:40:02 0:11:25

40 Тюльпа Сергей 1965 ИНСТИНКТ 81 М4_50-59 лет 0:40:53 0:12:15

41 Романов Александр 1982 Лично 30 М3_40-49 лет 0:41:00 0:12:22

42 Илющенко Вячеслав 2009 Лыжники Барабы 67 ЮМ1_14-17 лет 0:41:01 0:12:23

43 Григорьев Александр 1985 КТИ 33 М2_30-39 лет 0:41:22 0:12:44

44 Бестужев Евгений 1976 ЯБегу 32 М3_40-49 лет 0:41:24 0:12:46

45 Илларионов Евгений 1989 Сибирское ГУ Банка России 114 М2_30-39 лет 0:41:25 0:12:47

46 Пупынин Василий 1992 Heroleaguetraining_nsk 441 М2_30-39 лет 0:41:29 0:12:51

47 Щелгачев Сергей 1962 ИНСТИНКТ 121 М5_60-69 лет 0:41:39 0:13:01

48 Хоружий Вячеслав 1973 skiXpert 69 М4_50-59 лет 0:41:45 0:13:07

49 Гаськов Андрей 1983 Лично 118 М3_40-49 лет 0:41:47 0:13:09

50 Трифонов Артём 1989 Лично 99 М2_30-39 лет 0:41:53 0:13:16

51 Бефус Андрей 1987 Лично 38 М2_30-39 лет 0:41:58 0:13:20

52 Комаров Богдан 2009 Маслянино Ашыралыев 73 ЮМ1_14-17 лет 0:42:26 0:13:48

53 Курицын Максим 1985 Лично 434 М2_30-39 лет 0:42:39 0:14:02

54 Седельников Роман 1986 Локомотив 94 М2_30-39 лет 0:42:58 0:14:20

55 Волченко Данил 1998 Лично 64 М1_18-29 лет 0:43:05 0:14:27

56 Пожидаев Виталий 1986 СпортСоюз 53 М2_30-39 лет 0:43:07 0:14:30

57 Гуров Константин 1993 Метелица 27 М2_30-39 лет 0:43:12 0:14:34

58 Сергеев Дмитрий 1972 Heroleaguetraining_nsk 91 М4_50-59 лет 0:43:16 0:14:39

59 Дьяков Андрей 1972 Сверкающие пятки 37 М4_50-59 лет 0:43:31 0:14:53

60 Тимашев Вадим 1968 Лично 100 М4_50-59 лет 0:43:33 0:14:55

61 Янин Алексей 1958 Лично 101 М5_60-69 лет 0:43:43 0:15:06

62 Подоляк Николай 1987 C.A.N_RUN 9 М2_30-39 лет 0:43:45 0:15:08

63 Кретов Артем 1994 Лично 98 М2_30-39 лет 0:43:56 0:15:18

64 Кириллов Вадим 1979 Лично 40 М3_40-49 лет 0:44:01 0:15:23

65 Кузнецов Виктор 1966 Лично 68 М4_50-59 лет 0:44:18 0:15:41

66 Кротов Александр 1983 Лично 8 М3_40-49 лет 0:44:26 0:15:48

67 Брагин Юрий 1975 Лично 46 М3_40-49 лет 0:44:59 0:16:22

68 Евсеенко Роман 1978 Фаза полета 122 М3_40-49 лет 0:45:00 0:16:23

69 Асташкин Сергей 1981 Беговой клуб АЛРОСА 102 М3_40-49 лет 0:45:01 0:16:23

70 Кабукин Юрий 1956 СпортСоюз 421 М5_60-69 лет 0:45:04 0:16:27

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз"

3 этап Фестиваля города Новосибирска по трЕЙЛУ

Трейл "НАБОР ВЫСОТЫ"
Дисциплина: кросс-трейл

Дистанция: 7,5 км

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Абсолют
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71 Ельчин Анатолий 1949 Метелица 115 М6_70 лет+ 0:45:10 0:16:32

72 Чередин Андрей 1980 5Вёрст 50 М3_40-49 лет 0:45:31 0:16:53

73 Маликов Михаил 1992 Лично 13 М2_30-39 лет 0:45:59 0:17:22

74 Шмидт Владимир 1973 5Вёрст 95 М4_50-59 лет 0:46:08 0:17:30

75 Мищенко Алексей 1985 СпортСоюз 31 М2_30-39 лет 0:46:18 0:17:40

76 Чапля Николай 1959 Метелица 51 М5_60-69 лет 0:46:20 0:17:43

77 Парушкин Александр 1984 СпортСоюз 21 М3_40-49 лет 0:46:30 0:17:52

78 Дюндюков Кирилл 1994 5Вёрст 24 М2_30-39 лет 0:46:34 0:17:57

79 Шастов Вадим 1971 Сибирское ГУ Банка России 17 М4_50-59 лет 0:46:38 0:18:01

80 Ковалев Андрей 1985 ПАО Совкомбанк 59 М2_30-39 лет 0:46:42 0:18:04

81 Абрамов Никита 1994 СпортСоюз 41 М2_30-39 лет 0:46:46 0:18:08

82 Татарников Владимир 1966 Лично 103 М4_50-59 лет 0:47:33 0:18:56

83 Мусатов Сергей 1971 Метелица 7 М4_50-59 лет 0:47:40 0:19:03

84 Сауэр Владимир 1993 Лично 131 М2_30-39 лет 0:47:43 0:19:06

85 Шпехт Андрей 1995 Лично 54 М1_18-29 лет 0:47:53 0:19:15

86 Конищев Александр 1997 Лично 107 М1_18-29 лет 0:48:04 0:19:27

87 Пулин Александр 2000 Лично 108 М1_18-29 лет 0:48:33 0:19:55

88 Артомасов Константин 1978 СпортСоюз 444 М3_40-49 лет 0:48:35 0:19:57

89 Самойлов Егор 1997 СпортСоюз 35 М1_18-29 лет 0:48:38 0:20:00

90 Номероцкий Николай 1968 Лично 85 М4_50-59 лет 0:48:47 0:20:10

91 Хвостов Никита 2001 Лично 110 М1_18-29 лет 0:48:51 0:20:13

92 Усынин Игорь 1987  AtlantTriTeam 105 М2_30-39 лет 0:48:55 0:20:17

93 Понамарев Алексей 1958 Метелица 63 М5_60-69 лет 0:49:04 0:20:27

94 Панин Алексей 1993 Лично 93 М2_30-39 лет 0:49:09 0:20:32

95 Евстифеев Егор 2010 Маслянино Ашыралыев 76 ЮМ1_14-17 лет 0:49:09 0:20:32

96 Петров Сергей 1984 Лично 10 М3_40-49 лет 0:49:18 0:20:40

97 Новопашин Николай 1983 Лично 12 М3_40-49 лет 0:49:41 0:21:03

98 Бакунов Петр 1974 СпортСоюз 61 М4_50-59 лет 0:49:52 0:21:14

99 Иванчихин Виталий 1974 Лично 71 М4_50-59 лет 0:49:57 0:21:19

100 Батышев Владислав 1961 5Вёрст 58 М5_60-69 лет 0:50:10 0:21:32

101 Петроченко Василий 1981 Лично 116 М3_40-49 лет 0:51:36 0:22:59

102 Евсеенко Александр 2004 Фаза полета 123 М1_18-29 лет 0:52:10 0:23:32

103 Бакунов Марк 2010 СпортСоюз 77 ЮМ1_14-17 лет 0:52:21 0:23:43

104 Коцубенко Василий 1987 Лично 88 М2_30-39 лет 0:52:53 0:24:15

105 Язов Николай 1983 Лично 70 М3_40-49 лет 0:52:53 0:24:15

106 Коваленко Василий 1970 parkrunnovosibirsk 34 М4_50-59 лет 0:52:54 0:24:17

107 Тузовский Павел 1989 Лично 83 М2_30-39 лет 0:53:00 0:24:22

108 Астафьев Николай 1953 СпортСоюз 20 М6_70 лет+ 0:53:41 0:25:03

109 Ланбин Евгений 1973  AtlantTriTeam 117 М4_50-59 лет 0:54:34 0:25:56

110 Египко Владимир 1992 Лично 109 М2_30-39 лет 0:54:50 0:26:12

111 Никитин Михаил 1984 Лично 124 М3_40-49 лет 0:54:53 0:26:15

112 Рыжиков Иван 1991 Лично 29 М2_30-39 лет 0:56:24 0:27:46

113 Михайлов Владимир 1961 Метелица 16 М5_60-69 лет 0:58:23 0:29:45

114 Рахимов Александр 1993 Лично 79 М2_30-39 лет 0:58:41 0:30:04

115 Ташкин Дмитрий 1990 RFF 57 М2_30-39 лет 0:59:25 0:30:48

116 Ладыгин Николай 2003 Лично 11 М1_18-29 лет 1:01:29 0:32:51

117 Белкин Роман 1984 Лично 207 М3_40-49 лет 1:02:13 0:33:36

118 Райских Денис 1992 Лично 433 М2_30-39 лет 1:03:27 0:34:50

119 Перевозкин Никита 1993 Лично 431 М2_30-39 лет 1:07:23 0:38:45

120 Прытков Александр 1986 Лично 89 М2_30-39 лет 1:11:44 0:43:07

121 Селезнев Юрий 1938 Лично 120 М6_70 лет+ 1:38:00 1:09:22

122 Фоменко Станислав 1990 НЭРЗ 15 М2_30-39 лет dns

123 Романов Олег 1965 parkrunnovosibirsk 18 М4_50-59 лет dns

124 Синявский Дмитрий 1987 Лично 22 М2_30-39 лет dns

125 Барков Алексей 1986 Лично 25 М2_30-39 лет dns

126 Артёменко Максим 1988 Лично 26 М2_30-39 лет dns

127 Бавыкин Владимир 1961 Метелица 44 М5_60-69 лет dns

128 Литвинов Вячеслав 1962 СпортСоюз 45 М5_60-69 лет dns

129 Гонтарь Роман 1981 Running Energy 47 М3_40-49 лет dns

130 Воронков Дмитрий 1989 Сибирское ГУ Банка России 49 М2_30-39 лет dns

131 Ковалев Владислав 1982 Лично 56 М3_40-49 лет dns

132 Таньков Егор 1984 5Вёрст 65 М3_40-49 лет dns

133 Попов Андрей 1992 Лично 92 М2_30-39 лет dns

134 Венедиктов Иван 2004 СпортСоюз 427 М1_18-29 лет dns

135 Брагин Глеб 1988 Лично 112 М2_30-39 лет dns

136 Костров Александр 1990 МТС 422 М2_30-39 лет dns

137 Судаков Денис 1977 МТС 424 М3_40-49 лет dns

138 Зварыгин Вадим 1993 ЯБегу 435 М2_30-39 лет dns

Женщины

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Жарикова Лариса 1988 СпортСоюз 149 Ж3_35-39 лет 0:34:08 0:00:00

2 Тарасова Наталья 1992 #Свойзабег     216 Ж2_30-34 лет 0:34:39 0:00:31

3 Лобинцева Наталья 1989 СпортСоюз 1 Ж3_35-39 лет 0:35:50 0:01:43

4 Пискарева Надежда 1985 #Свойзабег     2 Ж3_35-39 лет 0:36:20 0:02:12

5 Одинокова Анастасия 1996 СпортСоюз 428 Ж1_18-29 лет 0:36:27 0:02:19

6 Кошелева Марина 1975 ИНСТИНКТ 197 Ж5_45-54 лет 0:38:29 0:04:21

7 Меньших Ольга 1985 ILoveSupersport     133 Ж3_35-39 лет 0:39:10 0:05:02

8 Кузнецова Софья 2008 Лыжники Барабы 176 ЮЖ1_14-17 лет 0:40:16 0:06:09

9 Сафонова Екатерина 1984 Метелица 208 Ж4_40-44 лет 0:40:54 0:06:46

10 Воронова Ирина 1978 Метелица 174 Ж5_45-54 лет 0:40:56 0:06:48

11 Медведева Елена 1991 Heroleaguetraining_nsk 213 Ж2_30-34 лет 0:41:30 0:07:23

12 Сербина Валерия 1996 Лично 227 Ж1_18-29 лет 0:41:47 0:07:39

13 Бауэр Людмила 1967 Метелица 132 Ж6_55 лет+ 0:41:51 0:07:43

14 Белоусова Айгуль 1977 МТС 423 Ж5_45-54 лет 0:41:56 0:07:48

15 Собакарёва Александра 1994 СпортСоюз 437 Ж2_30-34 лет 0:41:59 0:07:51

16 Морозова Дарья 1989 СпортСоюз 224 Ж3_35-39 лет 0:42:16 0:08:08

17 Чеботарева Людмила 1987 СпортСоюз 371 Ж3_35-39 лет 0:42:48 0:08:40

18 Ярцева Надежда 1990 СпортСоюз 231 Ж2_30-34 лет 0:42:54 0:08:46
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19 Беседина Надежда 1990 Лично 211 Ж2_30-34 лет 0:42:59 0:08:51

20 Лозюк Наталья 1983 СпортСоюз 212 Ж4_40-44 лет 0:43:20 0:09:12

21 Редькина Олеся 1991 СпортСоюз 222 Ж2_30-34 лет 0:43:31 0:09:24

22 Лысенко Дарья 1998 ПАО Совкомбанк 172 Ж1_18-29 лет 0:44:15 0:10:07

23 Маракулина Валентина 1984 Лично 189 Ж4_40-44 лет 0:44:45 0:10:38

24 Попова Мария 1982 Лично 125 Ж4_40-44 лет 0:44:51 0:10:44

25 Черепанова Ирина 1965 ИНСТИНКТ 167 Ж6_55 лет+ 0:44:55 0:10:47

26 Кузьмина Валерия 2006 Лыжники Барабы 179 Ж1_18-29 лет 0:45:03 0:10:55

27 Зеленкова Наталья 1980 ВЛСШЛXaSki     196 Ж4_40-44 лет 0:45:25 0:11:17

28 Мальцева Ольга 1986 ИНСТИНКТ 198 Ж3_35-39 лет 0:45:36 0:11:28

29 Никифорова Оксана 1992  AtlantTriTeam 126 Ж2_30-34 лет 0:45:51 0:11:43

30 Кормачева Александра 2010 СпортСоюз 141 ЮЖ1_14-17 лет 0:46:03 0:11:55

31 Третьякова Альбина 1966 Сибирское ГУ Банка России 156 Ж6_55 лет+ 0:46:37 0:12:29

32 Стафиевская Ангелина 2009 Лыжники Барабы 178 ЮЖ1_14-17 лет 0:46:49 0:12:41

33 Буторина Елена 1971 ИНСТИНКТ 449 Ж5_45-54 лет 0:47:09 0:13:01

34 Брагина Мария 1979 Runners     232 Ж5_45-54 лет 0:47:21 0:13:14

35 Шевель Екатерина 1986 СпортСоюз 173 Ж3_35-39 лет 0:47:26 0:13:19

36 Иванова Ольга 1988 #Свойзабег     436 Ж3_35-39 лет 0:47:59 0:13:51

37 Моисеева Яна 2009 Лыжники Барабы 180 ЮЖ1_14-17 лет 0:48:31 0:14:23

38 Выходцева Анастасия 2003 Лично 217 Ж1_18-29 лет 0:48:34 0:14:26

39 Балакина Евгения 2010 Лыжники Барабы 175 ЮЖ1_14-17 лет 0:48:45 0:14:37

40 Бибнева Виктория 1991 Лично 136 Ж2_30-34 лет 0:48:54 0:14:46

41 Соловьева Вера 1989  AtlantTriTeam 135 Ж3_35-39 лет 0:48:55 0:14:47

42 Долгих Татьяна 1994 #Свойзабег     439 Ж2_30-34 лет 0:49:03 0:14:55

43 Андреева Регина 1977 ПСБ 143 Ж5_45-54 лет 0:49:23 0:15:15

44 Булгакова Ольга 1985 Фаза полета 154 Ж3_35-39 лет 0:49:25 0:15:17

45 Варыгина Анна 1975 Беговой клуб АЛРОСА 155 Ж5_45-54 лет 0:49:27 0:15:19

46 Иванова Оксана 1988 S7 Run 144 Ж3_35-39 лет 0:49:43 0:15:35

47 Моисеенко Инга 1979 Лично 201 Ж5_45-54 лет 0:49:53 0:15:46

48 Титаренко Марина 1969 СпортСоюз 137 Ж6_55 лет+ 0:50:03 0:15:55

49 Торопова Мария 2009 МБУДО СШОР «Фламинго» по легкой атлетике 128 ЮЖ1_14-17 лет 0:50:06 0:15:58

50 Руденко Алиса 1989 Лично 203 Ж3_35-39 лет 0:50:17 0:16:09

51 Брагина Ольга 1991 Лично 162 Ж2_30-34 лет 0:50:29 0:16:21

52 Паскарь Анна 1983 Беговой клуб АЛРОСА 129 Ж4_40-44 лет 0:50:58 0:16:50

53 Чмелева Ольга 1987 ВЛСШЛXaSki     186 Ж3_35-39 лет 0:51:09 0:17:01

54 Геенко Татьяна 1970 Лично 160 Ж5_45-54 лет 0:51:13 0:17:06

55 Константинова Ольга 1968 Лично 205 Ж6_55 лет+ 0:51:22 0:17:15

56 Делянкер Анна 1991 Лично 182 Ж2_30-34 лет 0:52:03 0:17:56

57 Анчугова Екатерина 1974 S7 Run 152 Ж5_45-54 лет 0:52:12 0:18:04

58 Танькова Александра 1984 Фаза полета 138 Ж4_40-44 лет 0:52:15 0:18:07

59 Рябинина Эллина 1987 Лично 214 Ж3_35-39 лет 0:52:22 0:18:15

60 Букина Татьяна 1990 Лично 238 Ж2_30-34 лет 0:52:25 0:18:18

61 Аезжева Лариса 1972 Лично 187 Ж5_45-54 лет 0:52:33 0:18:25

62 Кузьмина Надежда 1986 Любители 139 Ж3_35-39 лет 0:52:36 0:18:28

63 Мацкевич София 1981  AtlantTriTeam 195 Ж4_40-44 лет 0:52:52 0:18:44

64 Григорьева Владислава 2010 Лично 443 ЮЖ1_14-17 лет 0:52:58 0:18:50

65 Григорьева Ольга 1988 КТИ 200 Ж3_35-39 лет 0:53:05 0:18:57

66 Лысенко Ксения 1987 Лично 170 Ж3_35-39 лет 0:53:05 0:18:57

67 Дудина Евгения 1975 Лично 221 Ж5_45-54 лет 0:53:30 0:19:23

68 Кононова Диана 2007 Лично 226 ЮЖ1_14-17 лет 0:54:03 0:19:55

69 Эрих Ирина 1973 Профсоюз 206 Ж5_45-54 лет 0:54:44 0:20:36

70 Кузьмичева Анна 1990 Зимние чайники 153 Ж2_30-34 лет 0:54:46 0:20:39

71 Аязова Асель 1993 Лично 225 Ж2_30-34 лет 0:54:47 0:20:39

72 Якушева Римма 1977 5Вёрст 142 Ж5_45-54 лет 0:54:47 0:20:40

73 Соколова Юлия 2000 Лично 164 Ж1_18-29 лет 0:54:49 0:20:41

74 Бакунова Марина 1977 СпортСоюз 194 Ж5_45-54 лет 0:54:51 0:20:43

75 Илехменева Анна 1985 Лично 183 Ж3_35-39 лет 0:55:09 0:21:01

76 Онищук Вероника 2008 ЯД 166 ЮЖ1_14-17 лет 0:55:10 0:21:02

77 Миловидова Анастасия 1991 Heroleaguetraining_nsk 150 Ж2_30-34 лет 0:55:22 0:21:14

78 Ксенчук Наталья 1995 Cheetahs.club 220 Ж1_18-29 лет 0:55:22 0:21:14

79 Ченцова Полина 2002 Лично 233 Ж1_18-29 лет 0:55:41 0:21:33

80 Жданова Светлана 1983 Беговой клуб АЛРОСА 130 Ж4_40-44 лет 0:56:07 0:21:59

81 Титова Ксения 1992 Лично 140 Ж2_30-34 лет 0:56:16 0:22:09

82 Тарелкина Наталья 1993 5Вёрст 209 Ж2_30-34 лет 0:56:18 0:22:11

83 Вайц Ирина 1974 5Вёрст 210 Ж5_45-54 лет 0:57:01 0:22:54

84 Усова Кристина 1995 СпортСоюз 430 Ж1_18-29 лет 0:57:02 0:22:54

85 Голубь Светлана 1979 Фаза полета 148 Ж5_45-54 лет 0:57:04 0:22:57

86 Гульшарипова Елизавета 1997 Лично 168 Ж1_18-29 лет 0:57:15 0:23:07

87 Пучкова Елена 1979 Лично 239 Ж5_45-54 лет 0:57:32 0:23:24

88 Чапайкина Ольга 1980 Лично 134 Ж4_40-44 лет 0:57:37 0:23:30

89 Седых Наталья 1988 Лично 161 Ж3_35-39 лет 0:57:50 0:23:42

90 Хорева Валентина 1988 Метелица 158 Ж3_35-39 лет 0:57:50 0:23:43

91 Шамонина Дарима 1987 Лично 204 Ж3_35-39 лет 0:57:53 0:23:45

92 Малютина Ася 1984 Лично 184 Ж4_40-44 лет 0:57:54 0:23:47

93 Болсуновская Анна 1984 Лично 185 Ж4_40-44 лет 0:58:07 0:23:59

94 Гареева Ирина 2007 Лично 190 ЮЖ1_14-17 лет 0:58:09 0:24:02

95 Шемякина Наталья 1992 Лично 237 Ж2_30-34 лет 0:59:12 0:25:04

96 Чайко Елена 1981 ILoveSupersport     219 Ж4_40-44 лет 0:59:12 0:25:04

97 Ложникова Людмила 1987 Лично 193 Ж3_35-39 лет 0:59:36 0:25:28

98 Пучкина Светлана 1987 Лично 159 Ж3_35-39 лет 0:59:52 0:25:44

99 Черепанова Светлана 1962 Метелица 157 Ж6_55 лет+ 0:59:59 0:25:51

100 Ташкина Татьяна 1991 Лично 171 Ж2_30-34 лет 1:00:28 0:26:21

101 Кожемякина Анастасия 1990 ILoveSupersport     229 Ж2_30-34 лет 1:00:50 0:26:42

102 Афанасьева Юлия 1990 Снежныебарсы     228 Ж2_30-34 лет 1:00:50 0:26:42

103 Кулагина Ксения 1994 Лично 163 Ж2_30-34 лет 1:01:04 0:26:56

104 Белова Виктория 1996 ILoveSupersport     202 Ж1_18-29 лет 1:03:16 0:29:08

105 Бавыкина Екатерина 1993 Лично 223 Ж2_30-34 лет 1:03:26 0:29:18

106 Родионова Наталья 1966  AtlantTriTeam 215 Ж6_55 лет+ 1:04:40 0:30:33

107 Худолей Светлана 1991 Лично 165 Ж2_30-34 лет 1:07:04 0:32:56

108 Чеботникова Оксана 1994 Лично 432 Ж2_30-34 лет 1:07:23 0:33:15

109 Сизова Евгения 1989 Беговой клуб АЛРОСА 127 Ж3_35-39 лет 1:07:44 0:33:36

110 Шевцова Ольга 1996 Лично 236 Ж1_18-29 лет 1:08:00 0:33:52
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111 Денисова Галина 1954 Метелица 146 Ж6_55 лет+ 1:09:54 0:35:46

112 Мякинькова Ирина 1984 Лично 240 Ж4_40-44 лет 1:09:54 0:35:46

113 Копьева Дарья 1998 Лично 234 Ж1_18-29 лет 1:10:17 0:36:10

114 Кузнецова Ирина 1990 ILoveSupersport     169 Ж2_30-34 лет 1:10:28 0:36:21

115 Невская Екатерина 1986 #Свойзабег     230 Ж3_35-39 лет 1:12:47 0:38:39

116 Тишкина Наталья 1977 Беговой клуб АЛРОСА 188 Ж5_45-54 лет 1:12:48 0:38:40

117 Султанова Анастасия 1990 Лично 192 Ж2_30-34 лет 1:12:56 0:38:48

118 Светличная Ольга 1981 RT club 151 Ж4_40-44 лет 1:13:54 0:39:46

119 Нигоян Алина 1991 ЯБегу 218 Ж2_30-34 лет 1:23:41 0:49:33

120 Писная Александра 2008 Лично 145 ЮЖ1_14-17 лет dns

121 Чернышова Евгения 1971 #Свойзабег     147 Ж5_45-54 лет dns

122 Шихалева Ирина 2010 Лыжники Барабы 177 ЮЖ1_14-17 лет dns

123 Покровская Елена 1980 Лично 181 Ж4_40-44 лет dns

124 Марзина Татьяна 1962 ИНСТИНКТ 191 Ж6_55 лет+ dns

125 Елена Елена 1971 Лично 199 Ж5_45-54 лет dns

126 Серова Ирина 1981 N-TEAM Cycling 235 Ж4_40-44 лет dns

127 Буланова Ирина 1989 СпортСоюз 429 Ж3_35-39 лет dns

128 Ридель Татьяна 1973 Лично 426 Ж5_45-54 лет dns

Главный судья Шевель И.Н.

Секретарь Чеботарева Л.Ю.
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Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 10 ч 00 м

Дата проведения: 07 июля 2024 г. Окончание гонки: 12 ч 30 м

ЮМ1 (14 - 17 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Шулепов Даниил 2008 Маслянино Ашыралыев 75 ЮМ1_14-17 лет 0:34:23 0:00:00

2 Стрельников Иван 2010 Маслянино Ашыралыев 74 ЮМ1_14-17 лет 0:35:30 0:01:06

3 Смердов Никита 2008 Маслянино Ашыралыев 440 ЮМ1_14-17 лет 0:37:38 0:03:15

4 Заворин Иван 2008 Лыжники Барабы 66 ЮМ1_14-17 лет 0:39:22 0:04:58

5 Илющенко Вячеслав 2009 Лыжники Барабы 67 ЮМ1_14-17 лет 0:41:01 0:06:38

6 Комаров Богдан 2009 Маслянино Ашыралыев 73 ЮМ1_14-17 лет 0:42:26 0:08:03

7 Евстифеев Егор 2010 Маслянино Ашыралыев 76 ЮМ1_14-17 лет 0:49:09 0:14:46

8 Бакунов Марк 2010 СпортСоюз 77 ЮМ1_14-17 лет 0:52:21 0:17:58

М1 (18 - 29 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Собакарев Андрей 1996 СпортСоюз 442 М1_18-29 лет 0:28:38 0:00:00

2 Шевель Николай 1997 СпортСоюз 5 М1_18-29 лет 0:28:50 0:00:12

3 Ярцев Пётр 1997 СпортСоюз 450 М1_18-29 лет 0:30:17 0:01:39

4 Деморчук Евгений 1995 Лично 36 М1_18-29 лет 0:33:09 0:04:31

5 Шарапов Кирилл 1998 Лично 84 М1_18-29 лет 0:36:25 0:07:47

6 Чудов Кирилл 2002 Лично 438 М1_18-29 лет 0:37:05 0:08:28

7 Колчин Евгений 1997 skiXpert 104 М1_18-29 лет 0:38:22 0:09:44

8 Волченко Данил 1998 Лично 64 М1_18-29 лет 0:43:05 0:14:27

9 Шпехт Андрей 1995 Лично 54 М1_18-29 лет 0:47:53 0:19:15

10 Конищев Александр 1997 Лично 107 М1_18-29 лет 0:48:04 0:19:27

11 Пулин Александр 2000 Лично 108 М1_18-29 лет 0:48:33 0:19:55

12 Самойлов Егор 1997 СпортСоюз 35 М1_18-29 лет 0:48:38 0:20:00

13 Хвостов Никита 2001 Лично 110 М1_18-29 лет 0:48:51 0:20:13

14 Евсеенко Александр 2004 Фаза полета 123 М1_18-29 лет 0:52:10 0:23:32

15 Ладыгин Николай 2003 Лично 11 М1_18-29 лет 1:01:29 0:32:51

16 Венедиктов Иван 2004 СпортСоюз 427 М1_18-29 лет dns

М2 (30 - 39 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Жариков Евгений 1986 СпортСоюз 4 М2_30-39 лет 0:30:19 0:00:00

2 Бадюн Юрий 1992 ЯБегу 72 М2_30-39 лет 0:33:15 0:02:56

3 Деморчук Владислав 1994 Лично 119 М2_30-39 лет 0:34:32 0:04:13

4 Чернусь Максим 1990 Сибирское ГУ Банка России 106 М2_30-39 лет 0:35:51 0:05:33

5 Шевель Иван 1991 СпортСоюз 448 М2_30-39 лет 0:35:57 0:05:39

6 Фролов Владимир 1985 #Свойзабег     62 М2_30-39 лет 0:36:08 0:05:49

7 Габрусевич Андрей 1990 A-clean 90 М2_30-39 лет 0:36:31 0:06:12

8 Тулупов Евгений 1992 Лично 111 М2_30-39 лет 0:36:54 0:06:35

9 Бибнев Михаил 1990 Лично 14 М2_30-39 лет 0:38:48 0:08:30

10 Афанасьев Андрей 1990 5Вёрст 96 М2_30-39 лет 0:39:32 0:09:13

11 Морозов Александр 1985 Running Energy 48 М2_30-39 лет 0:39:42 0:09:23

12 Григорьев Александр 1985 КТИ 33 М2_30-39 лет 0:41:22 0:11:03

13 Илларионов Евгений 1989 Сибирское ГУ Банка России 114 М2_30-39 лет 0:41:25 0:11:06

14 Пупынин Василий 1992 Heroleaguetraining_nsk 441 М2_30-39 лет 0:41:29 0:11:10

15 Трифонов Артём 1989 Лично 99 М2_30-39 лет 0:41:53 0:11:35

16 Бефус Андрей 1987 Лично 38 М2_30-39 лет 0:41:58 0:11:39

17 Курицын Максим 1985 Лично 434 М2_30-39 лет 0:42:39 0:12:21

18 Седельников Роман 1986 Локомотив 94 М2_30-39 лет 0:42:58 0:12:40

19 Пожидаев Виталий 1986 СпортСоюз 53 М2_30-39 лет 0:43:07 0:12:49

20 Гуров Константин 1993 Метелица 27 М2_30-39 лет 0:43:12 0:12:53

21 Подоляк Николай 1987 C.A.N_RUN 9 М2_30-39 лет 0:43:45 0:13:27

22 Кретов Артем 1994 Лично 98 М2_30-39 лет 0:43:56 0:13:37

23 Маликов Михаил 1992 Лично 13 М2_30-39 лет 0:45:59 0:15:41

24 Мищенко Алексей 1985 СпортСоюз 31 М2_30-39 лет 0:46:18 0:15:59

25 Дюндюков Кирилл 1994 5Вёрст 24 М2_30-39 лет 0:46:34 0:16:16

26 Ковалев Андрей 1985 ПАО Совкомбанк 59 М2_30-39 лет 0:46:42 0:16:23

27 Абрамов Никита 1994 СпортСоюз 41 М2_30-39 лет 0:46:46 0:16:27

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз"

3 этап Фестиваля города Новосибирска по трЕЙЛУ

Трейл "НАБОР ВЫСОТЫ"
Дисциплина: кросс-трейл

Дистанция: 7,5 км

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

По группам
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28 Сауэр Владимир 1993 Лично 131 М2_30-39 лет 0:47:43 0:17:25

29 Усынин Игорь 1987  AtlantTriTeam 105 М2_30-39 лет 0:48:55 0:18:36

30 Панин Алексей 1993 Лично 93 М2_30-39 лет 0:49:09 0:18:51

31 Коцубенко Василий 1987 Лично 88 М2_30-39 лет 0:52:53 0:22:34

32 Тузовский Павел 1989 Лично 83 М2_30-39 лет 0:53:00 0:22:42

33 Египко Владимир 1992 Лично 109 М2_30-39 лет 0:54:50 0:24:32

34 Рыжиков Иван 1991 Лично 29 М2_30-39 лет 0:56:24 0:26:06

35 Рахимов Александр 1993 Лично 79 М2_30-39 лет 0:58:41 0:28:23

36 Ташкин Дмитрий 1990 RFF 57 М2_30-39 лет 0:59:25 0:29:07

37 Райских Денис 1992 Лично 433 М2_30-39 лет 1:03:27 0:33:09

38 Перевозкин Никита 1993 Лично 431 М2_30-39 лет 1:07:23 0:37:04

39 Прытков Александр 1986 Лично 89 М2_30-39 лет 1:11:44 0:41:26

40 Фоменко Станислав 1990 НЭРЗ 15 М2_30-39 лет dns

41 Синявский Дмитрий 1987 Лично 22 М2_30-39 лет dns

42 Барков Алексей 1986 Лично 25 М2_30-39 лет dns

43 Артёменко Максим 1988 Лично 26 М2_30-39 лет dns

44 Воронков Дмитрий 1989 Сибирское ГУ Банка России 49 М2_30-39 лет dns

45 Попов Андрей 1992 Лично 92 М2_30-39 лет dns

46 Брагин Глеб 1988 Лично 112 М2_30-39 лет dns

47 Костров Александр 1990 МТС 422 М2_30-39 лет dns

48 Зварыгин Вадим 1993 ЯБегу 435 М2_30-39 лет dns

М3 (40 - 49 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Коротков Андрей 1981 СпортСоюз 23 М3_40-49 лет 0:33:51 0:00:00

2 Малюшко Вадим 1979 #Свойзабег     39 М3_40-49 лет 0:34:20 0:00:29

3 Мезюха Александр 1980 Лично 425 М3_40-49 лет 0:34:42 0:00:51

4 Румянцев Алексей 1984 СпортСоюз 78 М3_40-49 лет 0:35:29 0:01:38

5 Огородов Дмитрий 1980 Фаза полета 28 М3_40-49 лет 0:35:44 0:01:53

6 Гейбель Сергей 1981 СпортСоюз 60 М3_40-49 лет 0:35:57 0:02:06

7 Баландин Александр 1976 ВЛСШЛXaSki     86 М3_40-49 лет 0:37:17 0:03:26

8 Гоглачёв Пётр 1980 ООО "ВПК-Ойл" 87 М3_40-49 лет 0:37:50 0:03:59

9 Колдомов Дмитрий 1975 ИНСТИНКТ 80 М3_40-49 лет 0:38:18 0:04:27

10 Петров Максим 1982 ILoveSupersport     52 М3_40-49 лет 0:38:29 0:04:38

11 Артамонов Олег 1979 Метелица 42 М3_40-49 лет 0:38:35 0:04:44

12 Ломакин Вячеслав 1975 ИНСТИНКТ 82 М3_40-49 лет 0:38:42 0:04:51

13 Черкасов Артем 1978 Лично 113 М3_40-49 лет 0:39:58 0:06:07

14 Романов Александр 1982 Лично 30 М3_40-49 лет 0:41:00 0:07:09

15 Бестужев Евгений 1976 ЯБегу 32 М3_40-49 лет 0:41:24 0:07:33

16 Гаськов Андрей 1983 Лично 118 М3_40-49 лет 0:41:47 0:07:56

17 Кириллов Вадим 1979 Лично 40 М3_40-49 лет 0:44:01 0:10:10

18 Кротов Александр 1983 Лично 8 М3_40-49 лет 0:44:26 0:10:35

19 Брагин Юрий 1975 Лично 46 М3_40-49 лет 0:44:59 0:11:08

20 Евсеенко Роман 1978 Фаза полета 122 М3_40-49 лет 0:45:00 0:11:09

21 Асташкин Сергей 1981 Беговой клуб АЛРОСА 102 М3_40-49 лет 0:45:01 0:11:10

22 Чередин Андрей 1980 5Вёрст 50 М3_40-49 лет 0:45:31 0:11:40

23 Парушкин Александр 1984 СпортСоюз 21 М3_40-49 лет 0:46:30 0:12:39

24 Артомасов Константин 1978 СпортСоюз 444 М3_40-49 лет 0:48:35 0:14:44

25 Петров Сергей 1984 Лично 10 М3_40-49 лет 0:49:18 0:15:27

26 Новопашин Николай 1983 Лично 12 М3_40-49 лет 0:49:41 0:15:50

27 Петроченко Василий 1981 Лично 116 М3_40-49 лет 0:51:36 0:17:45

28 Язов Николай 1983 Лично 70 М3_40-49 лет 0:52:53 0:19:02

29 Никитин Михаил 1984 Лично 124 М3_40-49 лет 0:54:53 0:21:02

30 Белкин Роман 1984 Лично 207 М3_40-49 лет 1:02:13 0:28:22

31 Гонтарь Роман 1981 Running Energy 47 М3_40-49 лет dns

32 Ковалев Владислав 1982 Лично 56 М3_40-49 лет dns

33 Таньков Егор 1984 5Вёрст 65 М3_40-49 лет dns

34 Судаков Денис 1977 МТС 424 М3_40-49 лет dns

М4 (50 - 59 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Выродов Юрий 1966 GlukhovRunTeam 97 М4_50-59 лет 0:38:09 0:00:00

2 Тиндиков Евгений 1974 Лично 19 М4_50-59 лет 0:39:00 0:00:52

3 Тюльпа Сергей 1965 ИНСТИНКТ 81 М4_50-59 лет 0:40:53 0:02:44

4 Хоружий Вячеслав 1973 skiXpert 69 М4_50-59 лет 0:41:45 0:03:36

5 Сергеев Дмитрий 1972 Heroleaguetraining_nsk 91 М4_50-59 лет 0:43:16 0:05:08

6 Дьяков Андрей 1972 Сверкающие пятки 37 М4_50-59 лет 0:43:31 0:05:22

7 Тимашев Вадим 1968 Лично 100 М4_50-59 лет 0:43:33 0:05:24

8 Кузнецов Виктор 1966 Лично 68 М4_50-59 лет 0:44:18 0:06:10

9 Шмидт Владимир 1973 5Вёрст 95 М4_50-59 лет 0:46:08 0:07:59

10 Шастов Вадим 1971 Сибирское ГУ Банка России 17 М4_50-59 лет 0:46:38 0:08:30

11 Татарников Владимир 1966 Лично 103 М4_50-59 лет 0:47:33 0:09:24

12 Мусатов Сергей 1971 Метелица 7 М4_50-59 лет 0:47:40 0:09:32

13 Номероцкий Николай 1968 Лично 85 М4_50-59 лет 0:48:47 0:10:39

14 Бакунов Петр 1974 СпортСоюз 61 М4_50-59 лет 0:49:52 0:11:43

15 Иванчихин Виталий 1974 Лично 71 М4_50-59 лет 0:49:57 0:11:48

16 Коваленко Василий 1970 parkrunnovosibirsk 34 М4_50-59 лет 0:52:54 0:14:45

17 Ланбин Евгений 1973  AtlantTriTeam 117 М4_50-59 лет 0:54:34 0:16:25

18 Романов Олег 1965 parkrunnovosibirsk 18 М4_50-59 лет dns
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М5 (60 - 69 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Черепанов Александр 1963 ИНСТИНКТ 55 М5_60-69 лет 0:38:53,04 0:00:00

2 Горбачев Олег 1962 Метелица 43 М5_60-69 лет 0:40:02,38 0:01:09

3 Щелгачев Сергей 1962 ИНСТИНКТ 121 М5_60-69 лет 0:41:39,07 0:02:46

4 Янин Алексей 1958 Лично 101 М5_60-69 лет 0:43:43,39 0:04:50

5 Кабукин Юрий 1956 СпортСоюз 421 М5_60-69 лет 0:45:04,44 0:06:11

6 Чапля Николай 1959 Метелица 51 М5_60-69 лет 0:46:20,41 0:07:27

7 Понамарев Алексей 1958 Метелица 63 М5_60-69 лет 0:49:04,40 0:10:11

8 Батышев Владислав 1961 5Вёрст 58 М5_60-69 лет 0:50:09,52 0:11:16

9 Михайлов Владимир 1961 Метелица 16 М5_60-69 лет 0:58:23,13 0:19:30

10 Бавыкин Владимир 1961 Метелица 44 М5_60-69 лет dns

11 Литвинов Вячеслав 1962 СпортСоюз 45 М5_60-69 лет dns

М6 (70 лет и старше)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Ельчин Анатолий 1949 Метелица 115 М6_70 лет+ 0:45:09,66 0:00:00

2 Астафьев Николай 1953 СпортСоюз 20 М6_70 лет+ 0:53:41,04 0:08:31

3 Селезнев Юрий 1938 Лично 120 М6_70 лет+ 1:37:59,83 0:52:50

ЮЖ1 (14 -17 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Кузнецова Софья 2008 Лыжники Барабы 176 ЮЖ1_14-17 лет 0:40:16 0:00:00

2 Кормачева Александра 2010 СпортСоюз 141 ЮЖ1_14-17 лет 0:46:03 0:05:46

3 Стафиевская Ангелина 2009 Лыжники Барабы 178 ЮЖ1_14-17 лет 0:46:49 0:06:33

4 Моисеева Яна 2009 Лыжники Барабы 180 ЮЖ1_14-17 лет 0:48:31 0:08:14

5 Балакина Евгения 2010 Лыжники Барабы 175 ЮЖ1_14-17 лет 0:48:45 0:08:29

6 Торопова Мария 2009 МБУДО СШОР «Фламинго» по легкой атлетике 128 ЮЖ1_14-17 лет 0:50:06 0:09:49

7 Григорьева Владислава 2010 Лично 443 ЮЖ1_14-17 лет 0:52:58 0:12:42

8 Кононова Диана 2007 Лично 226 ЮЖ1_14-17 лет 0:54:03 0:13:47

9 Онищук Вероника 2008 ЯД 166 ЮЖ1_14-17 лет 0:55:10 0:14:53

10 Гареева Ирина 2007 Лично 190 ЮЖ1_14-17 лет 0:58:09 0:17:53

11 Писная Александра 2008 Лично 145 ЮЖ1_14-17 лет dns

12 Шихалева Ирина 2010 Лыжники Барабы 177 ЮЖ1_14-17 лет dns

Ж1 (18 - 29 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Одинокова Анастасия 1996 СпортСоюз 428 Ж1_18-29 лет 0:36:27 0:00:00

2 Сербина Валерия 1996 Лично 227 Ж1_18-29 лет 0:41:47 0:05:20

3 Лысенко Дарья 1998 ПАО Совкомбанк 172 Ж1_18-29 лет 0:44:15 0:07:48

4 Кузьмина Валерия 2006 Лыжники Барабы 179 Ж1_18-29 лет 0:45:03 0:08:36

5 Выходцева Анастасия 2003 Лично 217 Ж1_18-29 лет 0:48:34 0:12:08

6 Соколова Юлия 2000 Лично 164 Ж1_18-29 лет 0:54:49 0:18:22

7 Ксенчук Наталья 1995 Cheetahs.club 220 Ж1_18-29 лет 0:55:22 0:18:56

8 Ченцова Полина 2002 Лично 233 Ж1_18-29 лет 0:55:41 0:19:14

9 Усова Кристина 1995 СпортСоюз 430 Ж1_18-29 лет 0:57:02 0:20:36

10 Гульшарипова Елизавета 1997 Лично 168 Ж1_18-29 лет 0:57:15 0:20:48

11 Белова Виктория 1996 ILoveSupersport     202 Ж1_18-29 лет 1:03:16 0:26:50

12 Шевцова Ольга 1996 Лично 236 Ж1_18-29 лет 1:08:00 0:31:33

13 Копьева Дарья 1998 Лично 234 Ж1_18-29 лет 1:10:17 0:33:51

Ж2 (30 - 34 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Тарасова Наталья 1992 #Свойзабег     216 Ж2_30-34 лет 0:34:39 0:00:00

2 Медведева Елена 1991 Heroleaguetraining_nsk 213 Ж2_30-34 лет 0:41:30 0:06:52

3 Собакарёва Александра 1994 СпортСоюз 437 Ж2_30-34 лет 0:41:59 0:07:20

4 Ярцева Надежда 1990 СпортСоюз 231 Ж2_30-34 лет 0:42:54 0:08:15

5 Беседина Надежда 1990 Лично 211 Ж2_30-34 лет 0:42:59 0:08:20

6 Редькина Олеся 1991 СпортСоюз 222 Ж2_30-34 лет 0:43:31 0:08:53

7 Никифорова Оксана 1992  AtlantTriTeam 126 Ж2_30-34 лет 0:45:51 0:11:12

8 Бибнева Виктория 1991 Лично 136 Ж2_30-34 лет 0:48:54 0:14:15

9 Долгих Татьяна 1994 #Свойзабег     439 Ж2_30-34 лет 0:49:03 0:14:24

10 Брагина Ольга 1991 Лично 162 Ж2_30-34 лет 0:50:29 0:15:50

11 Делянкер Анна 1991 Лично 182 Ж2_30-34 лет 0:52:03 0:17:24

12 Букина Татьяна 1990 Лично 238 Ж2_30-34 лет 0:52:25 0:17:46

13 Кузьмичева Анна 1990 Зимние чайники 153 Ж2_30-34 лет 0:54:46 0:20:08

14 Аязова Асель 1993 Лично 225 Ж2_30-34 лет 0:54:47 0:20:08

15 Миловидова Анастасия 1991 Heroleaguetraining_nsk 150 Ж2_30-34 лет 0:55:22 0:20:43

16 Титова Ксения 1992 Лично 140 Ж2_30-34 лет 0:56:16 0:21:38

17 Тарелкина Наталья 1993 5Вёрст 209 Ж2_30-34 лет 0:56:18 0:21:39
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18 Шемякина Наталья 1992 Лично 237 Ж2_30-34 лет 0:59:12 0:24:33

19 Ташкина Татьяна 1991 Лично 171 Ж2_30-34 лет 1:00:28 0:25:50

20 Кожемякина Анастасия 1990 ILoveSupersport     229 Ж2_30-34 лет 1:00:50 0:26:11

21 Афанасьева Юлия 1990 Снежныебарсы     228 Ж2_30-34 лет 1:00:50 0:26:11

22 Кулагина Ксения 1994 Лично 163 Ж2_30-34 лет 1:01:04 0:26:25

23 Бавыкина Екатерина 1993 Лично 223 Ж2_30-34 лет 1:03:26 0:28:47

24 Худолей Светлана 1991 Лично 165 Ж2_30-34 лет 1:07:04 0:32:25

25 Чеботникова Оксана 1994 Лично 432 Ж2_30-34 лет 1:07:23 0:32:44

26 Кузнецова Ирина 1990 ILoveSupersport     169 Ж2_30-34 лет 1:10:28 0:35:50

27 Султанова Анастасия 1990 Лично 192 Ж2_30-34 лет 1:12:56 0:38:17

28 Нигоян Алина 1991 ЯБегу 218 Ж2_30-34 лет 1:23:41 0:49:02

Ж3 (35 - 39 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Жарикова Лариса 1988 СпортСоюз 149 Ж3_35-39 лет 0:34:08 0:00:00

2 Лобинцева Наталья 1989 СпортСоюз 1 Ж3_35-39 лет 0:35:50 0:01:43

3 Пискарева Надежда 1985 #Свойзабег     2 Ж3_35-39 лет 0:36:20 0:02:12

4 Меньших Ольга 1985 ILoveSupersport     133 Ж3_35-39 лет 0:39:10 0:05:02

5 Морозова Дарья 1989 СпортСоюз 224 Ж3_35-39 лет 0:42:16 0:08:08

6 Чеботарева Людмила 1987 СпортСоюз 371 Ж3_35-39 лет 0:42:48 0:08:40

7 Кузьмина Надежда 1986 Любители 139 Ж3_35-39 лет 0:42:55 0:08:47

8 Мальцева Ольга 1986 ИНСТИНКТ 198 Ж3_35-39 лет 0:45:36 0:11:28

9 Шевель Екатерина 1986 СпортСоюз 173 Ж3_35-39 лет 0:47:26 0:13:19

10 Иванова Ольга 1988 #Свойзабег     436 Ж3_35-39 лет 0:47:59 0:13:51

11 Соловьева Вера 1989  AtlantTriTeam 135 Ж3_35-39 лет 0:48:55 0:14:47

12 Булгакова Ольга 1985 Фаза полета 154 Ж3_35-39 лет 0:49:25 0:15:17

13 Иванова Оксана 1988 S7 Run 144 Ж3_35-39 лет 0:49:43 0:15:35

14 Руденко Алиса 1989 Лично 203 Ж3_35-39 лет 0:50:17 0:16:09

15 Чмелева Ольга 1987 ВЛСШЛXaSki     186 Ж3_35-39 лет 0:51:09 0:17:01

16 Рябинина Эллина 1987 Лично 214 Ж3_35-39 лет 0:52:22 0:18:15

17 Григорьева Ольга 1988 КТИ 200 Ж3_35-39 лет 0:53:05 0:18:57

18 Лысенко Ксения 1987 Лично 170 Ж3_35-39 лет 0:53:05 0:18:57

19 Илехменева Анна 1985 Лично 183 Ж3_35-39 лет 0:55:09 0:21:01

20 Седых Наталья 1988 Лично 161 Ж3_35-39 лет 0:57:50 0:23:42

21 Хорева Валентина 1988 Метелица 158 Ж3_35-39 лет 0:57:50 0:23:43

22 Шамонина Дарима 1987 Лично 204 Ж3_35-39 лет 0:57:53 0:23:45

23 Ложникова Людмила 1987 Лично 193 Ж3_35-39 лет 0:59:36 0:25:28

24 Пучкина Светлана 1987 Лично 159 Ж3_35-39 лет 0:59:52 0:25:44

25 Сизова Евгения 1989 Беговой клуб АЛРОСА 127 Ж3_35-39 лет 1:07:44 0:33:36

26 Невская Екатерина 1986 #Свойзабег     230 Ж3_35-39 лет 1:12:47 0:38:39

27 Буланова Ирина 1989 СпортСоюз 429 Ж3_35-39 лет dns

Ж4 (40 - 44 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Сафонова Екатерина 1984 Метелица 208 Ж4_40-44 лет 0:40:54 0:00:00

2 Лозюк Наталья 1983 СпортСоюз 212 Ж4_40-44 лет 0:43:20 0:02:26

3 Маракулина Валентина 1984 Лично 189 Ж4_40-44 лет 0:44:45 0:03:52

4 Попова Мария 1982 Лично 125 Ж4_40-44 лет 0:44:51 0:03:58

5 Зеленкова Наталья 1980 ВЛСШЛXaSki     196 Ж4_40-44 лет 0:45:25 0:04:31

6 Паскарь Анна 1983 Беговой клуб АЛРОСА 129 Ж4_40-44 лет 0:50:58 0:10:04

7 Танькова Александра 1984 Фаза полета 138 Ж4_40-44 лет 0:52:15 0:11:21

8 Мацкевич София 1981  AtlantTriTeam 195 Ж4_40-44 лет 0:52:52 0:11:58

9 Жданова Светлана 1983 Беговой клуб АЛРОСА 130 Ж4_40-44 лет 0:56:07 0:15:13

10 Чапайкина Ольга 1980 Лично 134 Ж4_40-44 лет 0:57:37 0:16:44

11 Малютина Ася 1984 Лично 184 Ж4_40-44 лет 0:57:54 0:17:01

12 Болсуновская Анна 1984 Лично 185 Ж4_40-44 лет 0:58:07 0:17:13

13 Чайко Елена 1981 ILoveSupersport     219 Ж4_40-44 лет 0:59:12 0:18:18

14 Мякинькова Ирина 1984 Лично 240 Ж4_40-44 лет 1:09:54 0:29:00

15 Светличная Ольга 1981 RT club 151 Ж4_40-44 лет 1:13:54 0:33:00

16 Покровская Елена 1980 Лично 181 Ж4_40-44 лет dns

17 Серова Ирина 1981 N-TEAM Cycling 235 Ж4_40-44 лет dns

Ж5 (45 - 54 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Кошелева Марина 1975 ИНСТИНКТ 197 Ж5_45-54 лет 0:38:29 0:00:00

2 Воронова Ирина 1978 Метелица 174 Ж5_45-54 лет 0:40:56 0:02:27

3 Белоусова Айгуль 1977 МТС 423 Ж5_45-54 лет 0:41:56 0:03:27

4 Буторина Елена 1971 ИНСТИНКТ 449 Ж5_45-54 лет 0:47:09 0:08:40

5 Брагина Мария 1979 Runners     232 Ж5_45-54 лет 0:47:21 0:08:53

6 Андреева Регина 1977 ПСБ 143 Ж5_45-54 лет 0:49:23 0:10:55

7 Варыгина Анна 1975 Беговой клуб АЛРОСА 155 Ж5_45-54 лет 0:49:27 0:10:58

8 Моисеенко Инга 1979 Лично 201 Ж5_45-54 лет 0:49:53 0:11:25

9 Геенко Татьяна 1970 Лично 160 Ж5_45-54 лет 0:51:13 0:12:45

10 Анчугова Екатерина 1974 S7 Run 152 Ж5_45-54 лет 0:52:12 0:13:44

11 Аезжева Лариса 1972 Лично 187 Ж5_45-54 лет 0:52:33 0:14:04

12 Дудина Евгения 1975 Лично 221 Ж5_45-54 лет 0:53:30 0:15:02
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13 Эрих Ирина 1973 Профсоюз 206 Ж5_45-54 лет 0:54:44 0:16:16

14 Якушева Римма 1977 5Вёрст 142 Ж5_45-54 лет 0:54:47 0:16:19

15 Бакунова Марина 1977 СпортСоюз 194 Ж5_45-54 лет 0:54:51 0:16:22

16 Вайц Ирина 1974 5Вёрст 210 Ж5_45-54 лет 0:57:01 0:18:33

17 Голубь Светлана 1979 Фаза полета 148 Ж5_45-54 лет 0:57:04 0:18:36

18 Пучкова Елена 1979 Лично 239 Ж5_45-54 лет 0:57:32 0:19:03

19 Тишкина Наталья 1977 Беговой клуб АЛРОСА 188 Ж5_45-54 лет 1:12:48 0:34:19

20 Чернышова Евгения 1971 #Свойзабег     147 Ж5_45-54 лет dns

21 Елена Елена 1971 Лично 199 Ж5_45-54 лет dns

22 Ридель Татьяна 1973 Лично 426 Ж5_45-54 лет dns

Ж6 (55 лет и старше)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Бауэр Людмила 1967 Метелица 132 Ж6_55 лет+ 0:41:51 0:00:00

2 Черепанова Ирина 1965 ИНСТИНКТ 167 Ж6_55 лет+ 0:44:55 0:03:04

3 Третьякова Альбина 1966 Сибирское ГУ Банка России 156 Ж6_55 лет+ 0:46:37 0:04:46

4 Титаренко Марина 1969 СпортСоюз 137 Ж6_55 лет+ 0:50:03 0:08:12

5 Константинова Ольга 1968 Лично 205 Ж6_55 лет+ 0:51:22 0:09:31

6 Черепанова Светлана 1962 Метелица 157 Ж6_55 лет+ 0:59:59 0:18:08

7 Родионова Наталья 1966  AtlantTriTeam 215 Ж6_55 лет+ 1:04:40 0:22:49

8 Денисова Галина 1954 Метелица 146 Ж6_55 лет+ 1:09:54 0:28:03

9 Марзина Татьяна 1962 ИНСТИНКТ 191 Ж6_55 лет+ dns

Главный судья Шевель И.Н.
Секретарь Чеботарева Л.Ю.
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Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 10 ч 20 м

Дата проведения: 07 июля 2024 г. Окончание гонки: 13 ч 00 м

Мужчины

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
1 круг

7,5 км

2 круг

7,5 км
Результат

Отставание от 

лидера

1 Тихоненко Илья 2001 СпортСоюз 335 М1_18-29 лет 0:30:36 0:29:16 0:59:51,93 0:00:00

2 Лукин Валерий 1985 СпортСоюз 329 М2_30-39 лет 0:30:36 0:30:59 1:01:35,31 0:01:43

3 Кретов Никита 1995 СпортСоюз 245 М1_18-29 лет 0:32:05 0:32:49 1:04:53,46 0:05:02

4 Табатчиков Николай 1985  AtlantTriTeam 246 М2_30-39 лет 0:32:08 0:32:54 1:05:01,91 0:05:10

5 Кулагин Константин 1993 ИНСТИНКТ 319 М2_30-39 лет 0:32:07 0:33:11 1:05:17,97 0:05:26

6 Сидько Дмитрий 1983 AkademSportLab     258 М3_40-49 лет 0:33:08 0:35:12 1:08:19,69 0:08:28

7 Гейниц Герман 2003 НВВКУ     303 М1_18-29 лет 0:32:43 0:35:49 1:08:31,61 0:08:40

8 Маркс Антон 1993 ЯД 327 М2_30-39 лет 0:32:40 0:36:21 1:09:01,68 0:09:10

9 Медведев Денис 1978 Метелица 336 М3_40-49 лет 0:34:25 0:35:47 1:10:11,47 0:10:20

10 Бадажков Сергей 1981 5Вёрст 295 М3_40-49 лет 0:34:10 0:36:09 1:10:19,68 0:10:28

11 Силягин Евгений 1973  AtlantTriTeam 283 М4_50-59 лет 0:34:06 0:36:19 1:10:25,23 0:10:33

12 Одинаев Рустам 2002 Снайперы 6 М1_18-29 лет 0:34:39 0:35:53 1:10:32,20 0:10:40

13 Янин Артём 2003 Лично 344 М1_18-29 лет 0:34:36 0:36:16 1:10:52,58 0:11:01

14 Вольхин Дмитрий 1990 ILoveSupersport     261 М2_30-39 лет 0:34:53 0:36:38 1:11:30,29 0:11:38

15 Радочин Захар 2008 СпортСоюз 383 ЮМ1_14-17 лет 0:33:20 0:38:37 1:11:57,89 0:12:06

16 Горбунов Илья 1988 Лично 391 М2_30-39 лет 0:35:55 0:37:18 1:13:13,16 0:13:21

17 Меньшиков Иван 1984 ЯБегу 347 М3_40-49 лет  -  - 1:13:21,00 0:13:29

18 Кириченко Никита 1995 Лично 290 М1_18-29 лет 0:35:55 0:37:40 1:13:35,83 0:13:44

19 Рыбаченко Роман 1984 Лично 381 М3_40-49 лет 0:36:53 0:38:22 1:15:14,64 0:15:23

20 Заика Николай 1982 Метелица 250 М3_40-49 лет 0:37:02 0:39:14 1:16:16,29 0:16:24

21 Пономарев Андрей 1982 НВИ 333 М3_40-49 лет 0:36:00 0:40:31 1:16:30,61 0:16:39

22 Фокин Сергей 1995 Лично 343 М1_18-29 лет 0:36:55 0:40:01 1:16:56,19 0:17:04

23 Смирнов Олег 1969 RT club 325 М4_50-59 лет 0:37:44 0:39:14 1:16:57,53 0:17:06

24 Нефёдов Александр 1995 Зимние чайники 265 М1_18-29 лет 0:39:26 0:39:13 1:18:39,45 0:18:48

25 Лелетка Антон 1994 СпортСоюз 280 М2_30-39 лет 0:38:56 0:39:52 1:18:47,26 0:18:55

26 Горбачёв Василий 1984 RT club 288 М3_40-49 лет 0:37:47 0:41:03 1:18:49,43 0:18:57

27 Ходкевич Игорь 1973 ИНСТИНКТ 334 М4_50-59 лет 0:37:48 0:41:27 1:19:14,64 0:19:23

28 Деев Станислав 1984 ИНСТИНКТ 320 М3_40-49 лет 0:38:00 0:41:37 1:19:37,21 0:19:45

29 Кочетков Вадим 1984 СпортСоюз 322 М3_40-49 лет 0:39:00 0:40:55 1:19:54,32 0:20:02

30 Бедычев Юрий 1982 Лично 339 М3_40-49 лет 0:39:51 0:40:19 1:20:10,08 0:20:18

31 Саватеев Сергей 1986 Метелица 277 М2_30-39 лет 0:37:28 0:43:01 1:20:28,91 0:20:37

32 Хайбуллин Салават 1987 СпортСоюз 299 М2_30-39 лет 0:36:12 0:44:38 1:20:50,34 0:20:58

33 Виноградов Кирилл 2000 НВИ 345 М1_18-29 лет 0:37:12 0:44:21 1:21:32,81 0:21:41

34 Синицын Вадим 2000 Лично 341 М1_18-29 лет 0:40:37 0:41:42 1:22:18,94 0:22:27

35 Анчугов Евгений 1966 S7 Run 264 М4_50-59 лет 0:40:02 0:42:47 1:22:49,37 0:22:57

36 Кокарев Дмитрий 1978 ILoveSupersport     323 М3_40-49 лет 0:40:37 0:42:29 1:23:05,80 0:23:14

37 Сарапулов Андрей 1974 Лично 338 М4_50-59 лет 0:40:38 0:42:40 1:23:18,76 0:23:27

38 Гаврюшенко Илья 1989 ПАО "НЗХК" 310 М2_30-39 лет 0:38:04 0:45:32 1:23:35,02 0:23:43

39 Глазачев Данила 1994 ЯБегу 337 М2_30-39 лет 0:40:51 0:42:57 1:23:48,31 0:23:56

40 Койнов Юрий 1985 Лично 313 М2_30-39 лет 0:41:12 0:42:44 1:23:55,76 0:24:04

41 Горин Михаил 2000 Лично 387 М1_18-29 лет 0:41:28 0:42:40 1:24:07,94 0:24:16

42 Чермошенцев Александр 1987 Лично 267 М2_30-39 лет 0:39:22 0:44:48 1:24:10,68 0:24:19

43 Кумратов Николай 2000 НВИ 382 М1_18-29 лет 0:40:21 0:43:53 1:24:13,72 0:24:22

44 Удодиков Александр 1975 КЛБ Сибиряк 244 М3_40-49 лет 0:41:02 0:43:13 1:24:14,34 0:24:22

45 Унрау Роман 1990 Лично 318 М2_30-39 лет 0:41:11 0:43:06 1:24:16,30 0:24:24

46 Шатров Михаил 1990 Лично 266 М2_30-39 лет 0:40:54 0:43:41 1:24:35,19 0:24:43

47 Бондаренко Григорий 1993 Лично 307 М2_30-39 лет 0:38:55 0:45:41 1:24:35,61 0:24:44

48 Рузметов Руслан 1989 СпортСоюз 316 М2_30-39 лет 0:39:59 0:44:40 1:24:38,58 0:24:47

49 Сабуров Александр 1969 Плавательный КлубЪ "Чёрная борода" 312 М4_50-59 лет 0:40:11 0:44:40 1:24:51,53 0:25:00

50 Чистяков Александр 1992 5Вёрст 268 М2_30-39 лет 0:41:17 0:43:42 1:24:58,68 0:25:07

51 Кармазин Сергей 1986 Лично 241 М2_30-39 лет 0:41:12 0:43:58 1:25:09,49 0:25:18

52 Еремин Вадим 1990 Лично 304 М2_30-39 лет 0:41:46 0:44:16 1:26:01,70 0:26:10

53 Безлуцкий Андрей 1970 Лично 289 М4_50-59 лет 0:41:53 0:44:22 1:26:14,24 0:26:22

54 Черняков Владислав 1983 #Свойзабег     300 М3_40-49 лет 0:43:43 0:43:02 1:26:45,06 0:26:53

55 Сафонкин Степан 1986 Лично 324 М2_30-39 лет 0:42:53 0:44:06 1:26:59,40 0:27:07

56 Сурнин Егор 1981 #Свойзабег     311 М3_40-49 лет 0:43:41 0:44:07 1:27:47,55 0:27:56

57 Горбунов Александр 1964 Метелица 270 М5_60-69 лет 0:43:15 0:44:35 1:27:49,87 0:27:58

58 Кокорин Игорь 1974 СпортСоюз 269 М4_50-59 лет 0:43:26 0:44:35 1:28:01,22 0:28:09

59 Шербоев Нодирбек 2004 Лично 348 М1_18-29 лет 0:43:27 0:44:36 1:28:02,31 0:28:10

60 Назаров Алексей 1997 Лично 328 М1_18-29 лет 0:42:56 0:45:24 1:28:19,17 0:28:27

61 Марусин Сергей 1998 Лично 331 М1_18-29 лет 0:42:55 0:45:24 1:28:19,20 0:28:27

62 Твердяков Данила 1983  AtlantTriTeam 248 М3_40-49 лет 0:43:43 0:44:39 1:28:22,61 0:28:31

63 Писный Кирилл 1985 Лично 252 М2_30-39 лет 0:43:07 0:45:28 1:28:34,98 0:28:43

64 Фандюхин Дмитрий 1982 Профсоюз 349 М3_40-49 лет 0:42:49 0:45:49 1:28:37,65 0:28:46

65 Алтынцев Максим 1987 Лично 275 М2_30-39 лет 0:41:14 0:47:43 1:28:56,82 0:29:05

66 Повелицин Сергей 1977 Лично 291 М3_40-49 лет 0:41:16 0:47:42 1:28:58,38 0:29:06

67 Фахрутдинов Айрат 1988 ВЛСШЛXaSki     243 М2_30-39 лет 0:44:04 0:45:20 1:29:24,14 0:29:32

68 Никитенко Павел 1991 5Вёрст 296 М2_30-39 лет 0:43:15 0:46:14 1:29:28,42 0:29:36

69 Чеботаев Александр 2001 НВИ 342 М1_18-29 лет 0:40:19 0:49:15 1:29:34,35 0:29:42

70 Анохин Борис 1987 Лично 274 М2_30-39 лет 0:46:24 0:43:57 1:30:21,10 0:30:29

71 Митянин Дмитрий 1978 СпортСоюз 297 М3_40-49 лет 0:44:06 0:46:38 1:30:44,05 0:30:52

72 Тендетников Юрий 1972 Лично 321 М4_50-59 лет 0:41:57 0:49:05 1:31:02,24 0:31:10

73 Коростовский Роман 1985 Беговой клуб АЛРОСА 276 М2_30-39 лет 0:45:25 0:46:48 1:32:13,09 0:32:21

74 Мельников Сергей 1978 АО "СХК" 305 М3_40-49 лет 0:43:44 0:48:58 1:32:41,24 0:32:49

75 Туровинин Михаил 1964 Лично 292 М5_60-69 лет 0:45:22 0:47:20 1:32:42,51 0:32:51

76 Кузьмичев Виктор 1990 Зимние чайники 279 М2_30-39 лет 0:44:08 0:49:11 1:33:18,77 0:33:27

77 Тарасенко Дмитрий 1985 ILoveSupersport     298 М2_30-39 лет 0:44:43 0:48:40 1:33:23,01 0:33:31

78 Сапожников Иван 1983 КроссПоход 251 М3_40-49 лет 0:44:44 0:48:57 1:33:40,95 0:33:49

79 Чернин Василий 1964 Лично 309 М5_60-69 лет 0:43:26 0:50:31 1:33:56,71 0:34:05

80 Бучнев Владимир 1991 Лично 332 М2_30-39 лет 0:42:49 0:51:10 1:33:58,62 0:34:07

81 Токарев Антон 1982 NSB Ski Club 314 М3_40-49 лет 0:45:47 0:49:52 1:35:38,91 0:35:47

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз"

3 этап Фестиваля города Новосибирска по трЕЙЛУ

Трейл "НАБОР ВЫСОТЫ"
Дисциплина: кросс-трейл

Дистанция: 15 км

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Абсолют
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82 Султанов Тимур 1985 Лично 302 М2_30-39 лет 0:46:20 0:49:43 1:36:03,10 0:36:11

83 Грушин Василий 1961 5Вёрст 287 М5_60-69 лет  -  - 1:36:23,58 0:36:32

84 Григорьев Виктор 1986 Лично 249 М2_30-39 лет 0:46:19 0:50:46 1:37:04,69 0:37:13

85 Плотников Владимир 1976 Herbalife24 257 М3_40-49 лет 0:47:17 0:50:06 1:37:23,10 0:37:31

86 Четвергов Иван 1990 Лично 340 М2_30-39 лет 0:48:07 0:49:24 1:37:30,48 0:37:39

87 Ан Роман 1983 Лично 282 М3_40-49 лет 0:47:17 0:51:09 1:38:26,47 0:38:35

88 Веснин Максим 1989 Лично 255 М2_30-39 лет 0:50:12 0:48:30 1:38:41,68 0:38:50

89 Голубев Евгений 1970 Археологи из Томска 263 М4_50-59 лет 0:47:05 0:51:45 1:38:50,10 0:38:58

90 Дубовец Тимур 1980 Лично 260 М3_40-49 лет 0:49:04 0:51:00 1:40:03,89 0:40:12

91 Данько Иван 1982 #Свойзабег     247 М3_40-49 лет 0:49:59 0:50:39 1:40:38,20 0:40:46

92 Малетин Павел 1986 Лично 326 М2_30-39 лет 0:46:19 0:54:42 1:41:00,89 0:41:09

93 Легкодым Илья 2000 Лично 317 М1_18-29 лет 0:51:49 0:49:32 1:41:20,86 0:41:29

94 Марченко Александр 1961 Лично 308 М5_60-69 лет 0:46:53 0:55:49 1:42:42,38 0:42:50

95 Казыгашев Кузьма 1983 Лично 281 М3_40-49 лет 0:47:57 0:56:13 1:44:09,69 0:44:18

96 Гопфауф Андрей 1994 Сибирское ГУ Банка России 253 М2_30-39 лет 0:49:08 0:57:37 1:46:44,78 0:46:53

97 Дятлов Роман 1984 Лично 272 М3_40-49 лет 0:50:43 1:01:27 1:52:09,63 0:52:18

98 Кулясов Алексей 1971 Лично 256 М1_18-29 лет  -  - 1:57:44,91 0:57:53

99 Курноскин Александр 1975 Археологи из Томска 278 М3_40-49 лет 0:54:53 1:03:43 1:58:35,88 0:58:44

100 Борисов Сергей 1982 Трудовые резервы 285 М3_40-49 лет 0:58:59 1:07:54 2:06:52,52 1:07:01

101 Лазарев Александр 1980 БКС 315 М3_40-49 лет 0:57:54 1:22:06 2:20:00,00 1:20:08

102 Болоков Дмитрий 1990 НВИ 346 М2_30-39 лет 0:38:49  - dnf  

103 Антошкин Андрей 1980 Лично 330 М3_40-49 лет 0:51:00  - dnf  

104 Асеев Александр 1972 Лично 259 М4_50-59 лет  -  - dns

105 Решетников Андрей 1984 Running Energy 262 М3_40-49 лет  -  - dns

106 Хасанов Камиль 1986 Фаза полета 271 М2_30-39 лет  -  - dns

107 Алексеев Роман 1987  AtlantTriTeam 273 М2_30-39 лет  -  - dns

108 Решетов Александр 1990 Метелица 284 М2_30-39 лет  -  - dns

109 Клишев Михаил 1980 Лично 286 М3_40-49 лет  -  - dns

110 Кирьянов Михаил 1988 Like a granny style 293 М2_30-39 лет  -  - dns

111 Жеравин Антон 1988 Лично 294 М2_30-39 лет  -  - dns

112 Гусев Александр 1983 СпортСоюз 301 М3_40-49 лет  -  - dns

113 Савельченко Вячеслав 1980 Лично 306 М3_40-49 лет  -  - dns

Женщины

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
1 круг

7,5 км

2 круг

7,5 км
Результат

Отставание от 

лидера

1 Меньшикова Елена 1986 ЯБегу 364 Ж3_35-39 лет 0:33:26 0:34:04 1:07:30,42 0:00:00

2 Клиновицкая Дарья 1988 unstoppable 356 Ж3_35-39 лет 0:35:50 0:36:50 1:12:40,12 0:05:10

3 Перевалова Юлия 1977 Сибирский трейл 376 Ж5_45-54 лет 0:37:47 0:39:27 1:17:13,59 0:09:43

4 Максутова Анна 1986 КЛБ Сибиряк 357 Ж3_35-39 лет 0:38:38 0:39:26 1:18:03,70 0:10:33

5 Емельянова Оксана 1988 5Вёрст 3 Ж3_35-39 лет 0:37:43 0:42:12 1:19:54,97 0:12:25

6 Смолина Марина 1977 Лично 361 Ж5_45-54 лет 0:44:15 0:35:41 1:19:56,00 0:12:26

7 Басаргина Екатерина 1981 Лично 353 Ж4_40-44 лет 0:39:33 0:41:56 1:21:29,38 0:13:59

8 Другова Анна 1985 RT club 379 Ж3_35-39 лет 0:41:11 0:41:29 1:22:39,76 0:15:09

9 Васильева Марика 1982 #Свойзабег     359 Ж4_40-44 лет 0:43:57 0:45:58 1:29:55,03 0:22:25

10 Захарова Юлия 1989 Лично 370 Ж3_35-39 лет 0:43:43 0:46:35 1:30:17,14 0:22:47

11 Коновко Евгения 1988 Лично 352 Ж3_35-39 лет 0:43:27 0:48:25 1:31:52,06 0:24:22

12 Вавилова Ольга 1982 Лично 375 Ж4_40-44 лет 0:44:10 0:47:43 1:31:53,52 0:24:23

13 Мельникова Оксана 1981 АО "СХК" 372 Ж4_40-44 лет 0:44:35 0:48:06 1:32:41,12 0:25:11

14 Гречишникова Татьяна 1985 Лично 355 Ж3_35-39 лет 0:46:23 0:48:27 1:34:50,49 0:27:20

15 Кунц Марина 1971 5Вёрст 368 Ж5_45-54 лет 0:47:15 0:47:42 1:34:57,02 0:27:27

16 Басалаева Наталья 1983 Лично 350 Ж4_40-44 лет 0:47:27 0:50:22 1:37:48,46 0:30:18

17 Тетерюкова Анна 1983 Лично 362 Ж4_40-44 лет 0:47:28 0:50:25 1:37:52,73 0:30:22

18 Плакушко Наталья 1989 unstoppable 358 Ж3_35-39 лет 0:48:54 0:53:13 1:42:07,13 0:34:37

19 Гайфулина Раиса 1959 КЛБ Сибиряк 373 Ж6_55 лет+ 0:50:37 0:53:39 1:44:16,03 0:36:46

20 Николаева Ольга 1983 Лично 363 Ж4_40-44 лет  -  - 1:45:04,05 0:37:34

21 Мельникова Юлия 1985  AtlantTriTeam 377 Ж3_35-39 лет 0:50:36 0:56:08 1:46:43,89 0:39:13

22 Пономарева Елена 1985 Лично 360 Ж3_35-39 лет 0:55:10 0:52:28 1:47:37,93 0:40:08

23 Кретова Виктория 1997 СпортСоюз 351 Ж1_18-29 лет 0:51:57 0:56:08 1:48:05,00 0:40:35

24 Еремеева Наталья 1977 #maulteam 378 Ж5_45-54 лет 0:50:40 1:01:14 1:51:54,66 0:44:24

25 Тараненко Мария 1984 Лично 374 Ж4_40-44 лет 0:53:09 1:05:45 1:58:54,25 0:51:24

26 Тимофеева Анастасия 1978 #Свойзабег     365 Ж5_45-54 лет 0:57:17 1:02:46 2:00:02,44 0:52:32

27 Минахузина Фания 1987 ForestRun 369 Ж3_35-39 лет 1:00:57 1:04:11 2:05:07,39 0:57:37

28 Фоминская Елена 1986 ILoveSupersport     354 Ж3_35-39 лет  -  - dns

29 Ануфриева Юлия 1993 Лично 367 Ж2_30-34 лет  -  - dns

30 Герман Анастасия 1996 Перекоряка 380 Ж1_18-29 лет  -  - dns

Главный судья Шевель И.Н.

Секретарь Чеботарева Л.Ю.
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Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 10 ч 20 м

Дата проведения: 07 июля 2024 г. Окончание гонки: 13 ч 00 м

М1 (18 - 29 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
1 круг

7,5 км

2 круг

7,5 км
Результат

Отставание от 

лидера

1 Тихоненко Илья 2001 СпортСоюз 335 М1_18-29 лет 0:30:36 0:29:16 0:59:52 0:00:00

2 Кретов Никита 1995 СпортСоюз 245 М1_18-29 лет 0:32:05 0:32:49 1:04:53 0:05:02

3 Гейниц Герман 2003 НВВКУ     303 М1_18-29 лет 0:32:43 0:35:49 1:08:32 0:08:40

4 Одинаев Рустам 2002 Снайперы 6 М1_18-29 лет 0:34:39 0:35:53 1:10:32 0:10:40

5 Янин Артём 2003 Лично 344 М1_18-29 лет 0:34:36 0:36:16 1:10:53 0:11:01

6 Радочин Захар 2008 СпортСоюз 383 ЮМ1_14-17 лет 0:33:20 0:38:37 1:11:58 0:12:06

7 Кириченко Никита 1995 Лично 290 М1_18-29 лет 0:35:55 0:37:40 1:13:36 0:13:44

8 Фокин Сергей 1995 Лично 343 М1_18-29 лет 0:36:55 0:40:01 1:16:56 0:17:04

9 Нефёдов Александр 1995 Зимние чайники 265 М1_18-29 лет 0:39:26 0:39:13 1:18:39 0:18:48

10 Виноградов Кирилл 2000 НВИ 345 М1_18-29 лет 0:37:12 0:44:21 1:21:33 0:21:41

11 Синицын Вадим 2000 Лично 341 М1_18-29 лет 0:40:37 0:41:42 1:22:19 0:22:27

12 Горин Михаил 2000 Лично 387 М1_18-29 лет 0:41:28 0:42:40 1:24:08 0:24:16

13 Кумратов Николай 2000 НВИ 382 М1_18-29 лет 0:40:21 0:43:53 1:24:14 0:24:22

14 Шербоев Нодирбек 2004 Лично 348 М1_18-29 лет 0:43:27 0:44:36 1:28:02 0:28:10

15 Назаров Алексей 1997 Лично 328 М1_18-29 лет 0:42:56 0:45:24 1:28:19 0:28:27

16 Марусин Сергей 1998 Лично 331 М1_18-29 лет 0:42:55 0:45:24 1:28:19 0:28:27

17 Чеботаев Александр 2001 НВИ 342 М1_18-29 лет 0:40:19 0:49:15 1:29:34 0:29:42

18 Легкодым Илья 2000 Лично 317 М1_18-29 лет 0:51:49 0:49:32 1:41:21 0:41:29

М2 (30 - 39 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
1 круг

7,5 км

2 круг

7,5 км
Результат

Отставание от 

лидера

1 Лукин Валерий 1985 СпортСоюз 329 М2_30-39 лет 0:30:36 0:30:59 1:01:35 0:00:00

2 Табатчиков Николай 1985  AtlantTriTeam 246 М2_30-39 лет 0:32:08 0:32:54 1:05:02 0:03:27

3 Кулагин Константин 1993 ИНСТИНКТ 319 М2_30-39 лет 0:32:07 0:33:11 1:05:18 0:03:43

4 Маркс Антон 1993 ЯД 327 М2_30-39 лет 0:32:40 0:36:21 1:09:02 0:07:26

5 Вольхин Дмитрий 1990 ILoveSupersport     261 М2_30-39 лет 0:34:53 0:36:38 1:11:30 0:09:55

6 Горбунов Илья 1988 Лично 391 М2_30-39 лет 0:35:55 0:37:18 1:13:13 0:11:38

7 Лелетка Антон 1994 СпортСоюз 280 М2_30-39 лет 0:38:56 0:39:52 1:18:47 0:17:12

8 Саватеев Сергей 1986 Метелица 277 М2_30-39 лет 0:37:28 0:43:01 1:20:29 0:18:54

9 Хайбуллин Салават 1987 СпортСоюз 299 М2_30-39 лет 0:36:12 0:44:38 1:20:50 0:19:15

10 Гаврюшенко Илья 1989 ПАО "НЗХК" 310 М2_30-39 лет 0:38:04 0:45:32 1:23:35 0:22:00

11 Глазачев Данила 1994 ЯБегу 337 М2_30-39 лет 0:40:51 0:42:57 1:23:48 0:22:13

12 Койнов Юрий 1985 Лично 313 М2_30-39 лет 0:41:12 0:42:44 1:23:56 0:22:20

13 Чермошенцев Александр 1987 Лично 267 М2_30-39 лет 0:39:22 0:44:48 1:24:11 0:22:35

14 Унрау Роман 1990 Лично 318 М2_30-39 лет 0:41:11 0:43:06 1:24:16 0:22:41

15 Шатров Михаил 1990 Лично 266 М2_30-39 лет 0:40:54 0:43:41 1:24:35 0:23:00

16 Бондаренко Григорий 1993 Лично 307 М2_30-39 лет 0:38:55 0:45:41 1:24:36 0:23:00

17 Рузметов Руслан 1989 СпортСоюз 316 М2_30-39 лет 0:39:59 0:44:40 1:24:39 0:23:03

18 Чистяков Александр 1992 5Вёрст 268 М2_30-39 лет 0:41:17 0:43:42 1:24:59 0:23:23

19 Кармазин Сергей 1986 Лично 241 М2_30-39 лет 0:41:12 0:43:58 1:25:09 0:23:34

20 Еремин Вадим 1990 Лично 304 М2_30-39 лет 0:41:46 0:44:16 1:26:02 0:24:26

21 Сафонкин Степан 1986 Лично 324 М2_30-39 лет 0:42:53 0:44:06 1:26:59 0:25:24

22 Писный Кирилл 1985 Лично 252 М2_30-39 лет 0:43:07 0:45:28 1:28:35 0:27:00

23 Алтынцев Максим 1987 Лично 275 М2_30-39 лет 0:41:14 0:47:43 1:28:57 0:27:22

24 Фахрутдинов Айрат 1988 ВЛСШЛXaSki     243 М2_30-39 лет 0:44:04 0:45:20 1:29:24 0:27:49

25 Никитенко Павел 1991 5Вёрст 296 М2_30-39 лет 0:43:15 0:46:14 1:29:28 0:27:53

26 Анохин Борис 1987 Лично 274 М2_30-39 лет 0:46:24 0:43:57 1:30:21 0:28:46

27 Коростовский Роман 1985 Беговой клуб АЛРОСА 276 М2_30-39 лет 0:45:25 0:46:48 1:32:13 0:30:38

28 Кузьмичев Виктор 1990 Зимние чайники 279 М2_30-39 лет 0:44:08 0:49:11 1:33:19 0:31:43

29 Тарасенко Дмитрий 1985 ILoveSupersport     298 М2_30-39 лет 0:44:43 0:48:40 1:33:23 0:31:48

30 Бучнев Владимир 1991 Лично 332 М2_30-39 лет 0:42:49 0:51:10 1:33:59 0:32:23

31 Султанов Тимур 1985 Лично 302 М2_30-39 лет 0:46:20 0:49:43 1:36:03 0:34:28

32 Григорьев Виктор 1986 Лично 249 М2_30-39 лет 0:46:19 0:50:46 1:37:05 0:35:29

33 Четвергов Иван 1990 Лично 340 М2_30-39 лет 0:48:07 0:49:24 1:37:30 0:35:55

34 Веснин Максим 1989 Лично 255 М2_30-39 лет 0:50:12 0:48:30 1:38:42 0:37:06

35 Малетин Павел 1986 Лично 326 М2_30-39 лет 0:46:19 0:54:42 1:41:01 0:39:26

36 Гопфауф Андрей 1994 Сибирское ГУ Банка России 253 М2_30-39 лет 0:49:08 0:57:37 1:46:45 0:45:09

37 Болоков Дмитрий 1990 НВИ 346 М2_30-39 лет 0:38:49  - dnf  

38 Хасанов Камиль 1986 Фаза полета 271 М2_30-39 лет  -  - dns

39 Алексеев Роман 1987  AtlantTriTeam 273 М2_30-39 лет  -  - dns

40 Решетов Александр 1990 Метелица 284 М2_30-39 лет  -  - dns

41 Кирьянов Михаил 1988 Like a granny style 293 М2_30-39 лет  -  - dns

42 Жеравин Антон 1988 Лично 294 М2_30-39 лет  -  - dns

М3 (40 - 49 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
1 круг

7,5 км

2 круг

7,5 км
Результат

Отставание от 

лидера

1 Сидько Дмитрий 1983 AkademSportLab     258 М3_40-49 лет 0:33:08 0:35:12 1:08:20 0:00:00

2 Медведев Денис 1978 Метелица 336 М3_40-49 лет 0:34:25 0:35:47 1:10:11 0:01:52

3 Бадажков Сергей 1981 5Вёрст 295 М3_40-49 лет 0:34:10 0:36:09 1:10:20 0:02:00

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз"

3 этап Фестиваля города Новосибирска по трЕЙЛУ

Трейл "НАБОР ВЫСОТЫ"
Дисциплина: кросс-трейл

Дистанция: 15 км

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

По группам
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4 Меньшиков Иван 1984 ЯБегу 347 М3_40-49 лет  -  - 1:13:21 0:05:01

5 Рыбаченко Роман 1984 Лично 381 М3_40-49 лет 0:36:53 0:38:22 1:15:15 0:06:55

6 Заика Николай 1982 Метелица 250 М3_40-49 лет 0:37:02 0:39:14 1:16:16 0:07:57

7 Пономарев Андрей 1982 НВИ 333 М3_40-49 лет 0:36:00 0:40:31 1:16:31 0:08:11

8 Горбачёв Василий 1984 RT club 288 М3_40-49 лет 0:37:47 0:41:03 1:18:49 0:10:30

9 Деев Станислав 1984 ИНСТИНКТ 320 М3_40-49 лет 0:38:00 0:41:37 1:19:37 0:11:18

10 Кочетков Вадим 1984 СпортСоюз 322 М3_40-49 лет 0:39:00 0:40:55 1:19:54 0:11:35

11 Бедычев Юрий 1982 Лично 339 М3_40-49 лет 0:39:51 0:40:19 1:20:10 0:11:50

12 Кокарев Дмитрий 1978 ILoveSupersport     323 М3_40-49 лет 0:40:37 0:42:29 1:23:06 0:14:46

13 Удодиков Александр 1975 КЛБ Сибиряк 244 М3_40-49 лет 0:41:02 0:43:13 1:24:14 0:15:55

14 Черняков Владислав 1983 #Свойзабег     300 М3_40-49 лет 0:43:43 0:43:02 1:26:45 0:18:25

15 Сурнин Егор 1981 #Свойзабег     311 М3_40-49 лет 0:43:41 0:44:07 1:27:48 0:19:28

16 Твердяков Данила 1983  AtlantTriTeam 248 М3_40-49 лет 0:43:43 0:44:39 1:28:23 0:20:03

17 Фандюхин Дмитрий 1982 Профсоюз 349 М3_40-49 лет 0:42:49 0:45:49 1:28:38 0:20:18

18 Повелицин Сергей 1977 Лично 291 М3_40-49 лет 0:41:16 0:47:42 1:28:58 0:20:39

19 Митянин Дмитрий 1978 СпортСоюз 297 М3_40-49 лет 0:44:06 0:46:38 1:30:44 0:22:24

20 Мельников Сергей 1978 АО "СХК" 305 М3_40-49 лет 0:43:44 0:48:58 1:32:41 0:24:22

21 Сапожников Иван 1983 КроссПоход 251 М3_40-49 лет 0:44:44 0:48:57 1:33:41 0:25:21

22 Токарев Антон 1982 NSB Ski Club 314 М3_40-49 лет 0:45:47 0:49:52 1:35:39 0:27:19

23 Плотников Владимир 1976 Herbalife24 257 М3_40-49 лет 0:47:17 0:50:06 1:37:23 0:29:03

24 Ан Роман 1983 Лично 282 М3_40-49 лет 0:47:17 0:51:09 1:38:26 0:30:07

25 Дубовец Тимур 1980 Лично 260 М3_40-49 лет 0:49:04 0:51:00 1:40:04 0:31:44

26 Данько Иван 1982 #Свойзабег     247 М3_40-49 лет 0:49:59 0:50:39 1:40:38 0:32:19

27 Казыгашев Кузьма 1983 Лично 281 М3_40-49 лет 0:47:57 0:56:13 1:44:10 0:35:50

28 Дятлов Роман 1984 Лично 272 М3_40-49 лет 0:50:43 1:01:27 1:52:10 0:43:50

29 Курноскин Александр 1975 Археологи из Томска 278 М3_40-49 лет 0:54:53 1:03:43 1:58:36 0:50:16

30 Борисов Сергей 1982 Трудовые резервы 285 М3_40-49 лет 0:58:59 1:07:54 2:06:53 0:58:33

31 Лазарев Александр 1980 БКС 315 М3_40-49 лет 0:57:54 1:22:06 2:20:00 1:11:40

32 Антошкин Андрей 1980 Лично 330 М3_40-49 лет 0:51:00  - dnf  

33 Решетников Андрей 1984 Running Energy 262 М3_40-49 лет  -  - dns

34 Клишев Михаил 1980 Лично 286 М3_40-49 лет  -  - dns

35 Гусев Александр 1983 СпортСоюз 301 М3_40-49 лет  -  - dns

36 Савельченко Вячеслав 1980 Лично 306 М3_40-49 лет  -  - dns

М4 (50 - 59 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
1 круг

7,5 км

2 круг

7,5 км
Результат

Отставание от 

лидера

1 Силягин Евгений 1973  AtlantTriTeam 283 М4_50-59 лет 0:34:06 0:36:19 1:10:25 0:00:00

2 Смирнов Олег 1969 RT club 325 М4_50-59 лет 0:37:44 0:39:14 1:16:58 0:06:32

3 Ходкевич Игорь 1973 ИНСТИНКТ 334 М4_50-59 лет 0:37:48 0:41:27 1:19:15 0:08:49

4 Анчугов Евгений 1966 S7 Run 264 М4_50-59 лет 0:40:02 0:42:47 1:22:49 0:12:24

5 Сарапулов Андрей 1974 Лично 338 М4_50-59 лет 0:40:38 0:42:40 1:23:19 0:12:54

6 Сабуров Александр 1969 Плавательный КлубЪ "Чёрная борода" 312 М4_50-59 лет 0:40:11 0:44:40 1:24:52 0:14:26

7 Безлуцкий Андрей 1970 Лично 289 М4_50-59 лет 0:41:53 0:44:22 1:26:14 0:15:49

8 Кокорин Игорь 1974 СпортСоюз 269 М4_50-59 лет 0:43:26 0:44:35 1:28:01 0:17:36

9 Тендетников Юрий 1972 Лично 321 М4_50-59 лет 0:41:57 0:49:05 1:31:02 0:20:37

10 Голубев Евгений 1970 Археологи из Томска 263 М4_50-59 лет 0:47:05 0:51:45 1:38:50 0:28:25

11 Кулясов Алексей 1971 Лично 256 М4_50-59 лет  -  - 1:57:45 0:47:20

12 Асеев Александр 1972 Лично 259 М4_50-59 лет  -  - dns

М5 (60 - 69 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
1 круг

7,5 км

2 круг

7,5 км
Результат

Отставание от 

лидера

1 Горбунов Александр 1964 Метелица 270 М5_60-69 лет 0:43:15 0:44:35 1:27:49,87 0:00:00

2 Туровинин Михаил 1964 Лично 292 М5_60-69 лет 0:45:22 0:47:20 1:32:42,51 0:04:53

3 Чернин Василий 1964 Лично 309 М5_60-69 лет 0:43:26 0:50:31 1:33:56,71 0:06:07

4 Грушин Василий 1961 5Вёрст 287 М5_60-69 лет  -  - 1:36:23,58 0:08:34

5 Марченко Александр 1961 Лично 308 М5_60-69 лет 0:46:53 0:55:49 1:42:42,38 0:14:53

Ж1 (18 - 29 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
1 круг

7,5 км

2 круг

7,5 км
Результат

Отставание от 

лидера

1 Кретова Виктория 1997 СпортСоюз 351 Ж1_18-29 лет 0:51:57 0:56:08 1:48:05 0:00:00

2 Герман Анастасия 1996 Перекоряка 380 Ж1_18-29 лет  -  - dns

Ж2 (30 - 34 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
1 круг

7,5 км

2 круг

7,5 км
Результат

Отставание от 

лидера

1 Ануфриева Юлия 1993 Лично 367 Ж2_30-34 лет  -  - dns

Ж3 (35 - 39 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
1 круг

7,5 км

2 круг

7,5 км
Результат

Отставание от 

лидера

1 Меньшикова Елена 1986 ЯБегу 364 Ж3_35-39 лет 0:33:26 0:34:04 1:07:30 0:00:00

2 Клиновицкая Дарья 1988 unstoppable 356 Ж3_35-39 лет 0:35:50 0:36:50 1:12:40 0:05:10

3 Максутова Анна 1986 КЛБ Сибиряк 357 Ж3_35-39 лет 0:38:38 0:39:26 1:18:04 0:10:33

4 Емельянова Оксана 1988 5Вёрст 3 Ж3_35-39 лет 0:37:43 0:42:12 1:19:55 0:12:25

5 Другова Анна 1985 RT club 379 Ж3_35-39 лет 0:41:11 0:41:29 1:22:40 0:15:09

6 Захарова Юлия 1989 Лично 370 Ж3_35-39 лет 0:43:43 0:46:35 1:30:17 0:22:47

7 Коновко Евгения 1988 Лично 352 Ж3_35-39 лет 0:43:27 0:48:25 1:31:52 0:24:22

8 Гречишникова Татьяна 1985 Лично 355 Ж3_35-39 лет 0:46:23 0:48:27 1:34:50 0:27:20

9 Плакушко Наталья 1989 unstoppable 358 Ж3_35-39 лет 0:48:54 0:53:13 1:42:07 0:34:37

10 Мельникова Юлия 1985  AtlantTriTeam 377 Ж3_35-39 лет 0:50:36 0:56:08 1:46:44 0:39:13

11 Пономарева Елена 1985 Лично 360 Ж3_35-39 лет 0:55:10 0:52:28 1:47:38 0:40:08

12 Минахузина Фания 1987 ForestRun 369 Ж3_35-39 лет 1:00:57 1:04:11 2:05:07 0:57:37

13 Фоминская Елена 1986 ILoveSupersport     354 Ж3_35-39 лет  -  - dns
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Ж4 (40 - 44 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
1 круг

7,5 км

2 круг

7,5 км
Результат

Отставание от 

лидера

1 Басаргина Екатерина 1981 Лично 353 Ж4_40-44 лет 0:39:33 0:41:56 1:21:29 0:00:00

2 Васильева Марика 1982 #Свойзабег     359 Ж4_40-44 лет 0:43:57 0:45:58 1:29:55 0:08:26

3 Вавилова Ольга 1982 Лично 375 Ж4_40-44 лет 0:44:10 0:47:43 1:31:54 0:10:24

4 Мельникова Оксана 1981 АО "СХК" 372 Ж4_40-44 лет 0:44:35 0:48:06 1:32:41 0:11:12

5 Басалаева Наталья 1983 Лично 350 Ж4_40-44 лет 0:47:27 0:50:22 1:37:48 0:16:19

6 Тетерюкова Анна 1983 Лично 362 Ж4_40-44 лет 0:47:28 0:50:25 1:37:53 0:16:23

7 Николаева Ольга 1983 Лично 363 Ж4_40-44 лет  -  - 1:45:04 0:23:35

8 Тараненко Мария 1984 Лично 374 Ж4_40-44 лет 0:53:09 1:05:45 1:58:54 0:37:25

Ж5 (45 - 54 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
1 круг

7,5 км

2 круг

7,5 км
Результат

Отставание от 

лидера

1 Перевалова Юлия 1977 Сибирский трейл 376 Ж5_45-54 лет 0:37:47 0:39:27 1:17:14 0:00:00

2 Смолина Марина 1977 Лично 361 Ж5_45-54 лет 0:44:15 0:35:41 1:19:56 0:02:42

3 Кунц Марина 1971 5Вёрст 368 Ж5_45-54 лет 0:47:15 0:47:42 1:34:57 0:17:43

4 Еремеева Наталья 1977 #maulteam 378 Ж5_45-54 лет 0:50:40 1:01:14 1:51:55 0:34:41

5 Тимофеева Анастасия 1978 #Свойзабег     365 Ж5_45-54 лет 0:57:17 1:02:46 2:00:02 0:42:49

Ж6 (55 лет и старше)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
1 круг

7,5 км

2 круг

7,5 км
Результат

Отставание от 

лидера

1 Гайфулина Раиса 1959 КЛБ Сибиряк 373 Ж6_55 лет+ 0:50:37 0:53:39 1:44:16 0:00:00

Главный судья Шевель И.Н.

Секретарь Чеботарева Л.Ю.
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